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GEÇMİŞİMİZLE DUYDUĞUMUZ GURUR VE 
GELECEĞE OLAN HEYECANIMIZLA, 

ŞİRKETİMİZİ DAHA DA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ



70 yıl önce şirketimizin kurucusu, değerli babam Sadık Özgür, ulaşılması 
zor bir hayal ve büyük bir vizyonla yola çıkmıştı. Bugün, o hayalin ülke-
mizin en önemli şirketlerinden birine dönüştüğünü görmek bana gurur 

ve mutluluk veriyor. Kale Kilit, faaliyet gösterdiğimiz sektörde öncü bir konumda yer 
alırken, kalite, müşteri memnuniyeti ve yenilikçilik alanlarında örnek bir başarı hikâ-
yesi olmuştur.

Geçen 70 yıl boyunca, işimize olan bağlılığımızı ve çözüm odaklı yaklaşımımızı hiç 
kaybetmedik. Zorluklarla dolu dönemlerde bile, ekibimizin kararlılığı ve dayanışma-
sıyla başarıya ulaştık. Müşterilerimize duyduğumuz saygı ve onlara verdiğimiz değer, 
her zaman en büyük önceliğimiz olmuştur.

Bu önsözü yazarken, geçmişimizdeki başarıların yanı sıra, gelecekteki hedeflerimi-
ze de değinmek istiyorum. Geleceğimizdeki en önemli hedeflerimizden biri, dijital 
dönüşüm ve teknolojiyi etkin bir şekilde kullanmaktır. Müşterilerimizin değişen ih-
tiyaçlarına daha hızlı ve etkili çözümler sunmak için adımlar atıyoruz. Akıllı üretim, 
yapay zekâ destekli hizmetler ve veri analitiği gibi alanlarda yatırımlarımızı artırarak, 
rekabetçiliğimizi ve verimliliğimizi güçlendirmeyi amaçlıyoruz.  

Bununla birlikte, sürdürülebilirlik ve çevreye duyarlılık, gelecekteki odak noktaları-
mızdan biridir. Toplum ve çevre için sorumluluk bilinciyle hareket ediyor ve özellikle 
enerji verimliliği gibi konularda çalışmalar yapıyoruz. Ürünlerimizi ve süreçlerimizi 
çevreye dost bir şekilde tasarlamak ve üretmek, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakma yükümlülüğümüzün temelini oluşturuyor.

Aynı zamanda, bölgesel pazarda etkin bir oyuncu olarak yer almak ve ihracatımızı ar-
tırmak da öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Yeni pazarlara açılarak, müşteri 
portföyümüzü genişletecek ve daha güçlü bir marka haline gelme yolunda ilerleye-
ceğiz. Yurt dışında yeni paydaşlarla güçlü ilişkiler kurmak için çaba gösteriyoruz; şir-
ketimizin uluslararası alanda bilinir konuma gelmesi için bu tür ilişkiler önem taşıyor. 
Hedef pazarları daha iyi anlamak için pazar araştırmaları yapıyor ve uygun stratejiler 
geliştiriyoruz. Ayrıca, uluslararası ticaret fuarlarına ve etkinliklere katılarak şirketimizi 
ve ürünlerimizi daha geniş kitlelere tanıtmaya devam ediyoruz. 

Tüm bu hedeflere ulaşmak için, değişime açık olmaya devam edeceğiz. Yenilikçi dü-
şünceleri teşvik edecek, eğitim ve gelişime yatırım yapacak ve çalışanlarımızın potan-
siyelini en üst seviyede kullanmalarını sağlayacağız.

Sonuç olarak, 70 yıllık birikimi ve gücümüzü geleceğe taşıyacak olan hedeflerimizin 
heyecanını yaşıyorum. Geçmişimizle duyduğumuz gurur ve geleceğe olan heyecanı-
mızla, şirketimizi daha da ileriye taşıyacağız. Bu başarı hikâyesinin en önemli kahra-
manları olan değerli çalışanlarımıza, bayilerimize ve iş ortaklarımıza teşekkür ediyo-
rum. Sizler olmadan bu 70 yıllık harika yolculuk mümkün olmazdı. Hep birlikte, daha 
nice yıllar boyunca büyük başarılara imza atacağımıza inancım tam.

GEÇMİŞİMİZLE DUYDUĞUMUZ 
GURUR VE GELECEĞE OLAN HEYECANIMIZLA, 
ŞİRKETİMİZİ DAHA DA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ

SEDAT ÖZGÜR
Kale Endüstrİ Holdİng
Yönetİm Kurulu Başkanı

BUGÜN, 70 YILLIK BİR BAŞARI 
HİKÂYESİNİN GURUR VE MUTLULUĞUNU 

BİRLİKTE YAŞIYORUZ. ŞİRKETİMİZİN 
KURULUŞUNDAN BUGÜNE KADAR GEÇEN 

SÜRE, EMEK, AZİM, BAŞARI VE GÜZEL 
ANILARLA DOLU. BU ÖZEL DÖNÜM 

NOKTASINA ULAŞMAMIZ, TÜM EKİBİMİZİN 
ÖZVERİLİ ÇALIŞMASI VE SADIK 

MÜŞTERİLERİMİZİN GÜVENİ SAYESİNDE 
GERÇEKLEŞMİŞTİR. BU BAŞARININ 

ARKASINDA YATAN EN ÖNEMLİ GÜCÜMÜZ, 
BİRLİKTE ÇALIŞMANIN VE BİRBİRİMİZE 

OLAN İNANCIMIZIN GETİRDİĞİ SİNERJİDİR. 
GELECEĞE YÖNELİK HEDEFLERİMİZİ 

GERÇEKLEŞTİREBİLMEK İÇİN, BU 
SİNERJİYİ DAHA DA GÜÇLENDİRECEĞİZ.
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3 // Sunuş 
Kale Endüstrİ Holdİng Yönetİm Kurulu Başkanı Sedat Özgür: 

Her Koşulda Güçlü Durmak Bir Kale Kilit Geleneğidir.

5 // KALEM’den 
Kale Endüstrİ Holdİng YURT İÇİ Pazarlama Müdürü Hasan Yılmaz: 

Kale Kilit'in Yolculuğu Yarına İlham Oluyor.

6 // SADIK ÖZGÜR ANI EVİ 
SADIK ÖZGÜR ANI EVİ DİVRİĞİ'DE ZİYARETE AÇILDI

89 Yıllık Yaşam Hikâyesi Ölümsüz Bir Esere Dönüştü.

20 // RANDEVU 
TÜRKİYE SATIŞ VE PAZARLAMA DİREKTÖRÜ SEMİH TEKER: 

En Büyük Sermayemizi Bize Duyulan Güven Oluşturuyor.

24 // İÇİMİZDEN BİRİ  
TEMİZ İŞ ANAHTAR ORTAKLARINDAN MURAT KÜÇÜK:

Kale Kilit'e Gönülden ve Güvenle Bağlıyız.

26 // KALE DÜNYASI
Kale’den haberler

37 // AKLINIZ EVDE KALMASIN  
GÜVENLİK VE ESTETİK BİR ARADA:

Kale Çelik Kapı Otomatı.

40 // MARKANIN SESİ
KALE KİLİT MOSKOVA TEMSİLCİLİĞİ İLE BÖLGEDEKİ GÜCÜNÜ ARTIRACAK

Moskova'da Açılan Kale Kilit Temsilciliği, Şirketin Hem Rusya 
Hem De Çevre Ülkeler İçin Operasyon Üssü Olarak Faaliyet Gösterecek. 

42 // ANAHTARCILAR KULUBÜ 
KALE KİLİT SEKTÖRÜN ROTASINI BELİRLİYOR

Keskin Anahtar'ın Sahibi Cemalettin Keskin, Kale Anahtarcılar Kulübü'nün
Sektörün Çağa Ayak Uydurması ve Değişime Entegre Olabilmesi Adına

Çok Önemli Bir Misyon Üstlendiğini Dile Getirdi. 

44 // USTALARIN KALESİ  
USTA ŞAHİN SERBEST

Her Gün Aynı Heyecanla İşe Başlamak Müthiş Bir Şey.

46 // İŞTE YAŞAM  
PROF. DR. ORHAN KURAL:

Gezmek Mutluluk, Mutluluk İse Her Şeyi Başarma Cesareti Verir

48 // ŞEHRİN ANAHTARI  
HER PROJE, YERİNE VE KULLANICISINA ÖZGÜ ŞEKİLLENİYOR 

’den
70 YILDIR BAŞARILARIMIZI VE ÇABALARIMIZI   
BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE ŞEKİLLENDİRİYORUZ  
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D eğişimin hızına ayak uydurduğumuz bu çağda, Kale Endüstri Holding olarak hem 
ülkemizde hem de dünya genelinde gündemin hızlı değişen ritmini birlikte dene-
yimliyoruz. Geçen yıllar boyunca, başarılarımızı ve çabalarımızı büyük bir titizlikle 

şekillendirdik. Bugün, küresel ekonominin hareketli sahnesinde, bizleri daha da güçlü kılan de-
ğerlerimizi taşımanın gururunu yaşıyoruz. Bu uzun yolculukta, ekonomik göstergelerin çizdiği 
rotadan ve geçici dalgalanmalardan öte, temel bir ilkeyi daima önemseyerek ilerledik: Üreten, 
teknoloji geliştiren ve sağlam politikalar etrafında birleşen toplumlar, yön belirleyici olmaya 
devam edecekler. Bu temel düşünce ile yola çıktık ve bugün, bu misyonu daha da güçlendir-
menin haklı gururunu taşıyoruz.

70 yıl boyunca, Kale Endüstri Holding olarak bu temel değerleri faaliyetlerimizin her aşamasın-
da yansıtmak için kararlılıkla çalıştık. Üretim yeteneklerimiz, ürün portföyümüz ve teknolojik 
altyapımız, sadece Türkiye'de değil, yurt dışında da müşterilerimize ulaştı. Geleceğin şekillen-
mesine katkıda bulunmanın heyecanını taşıyor, ürün teknolojilerimizi küresel bir perspektifle 
ve kullanıcı ihtiyaçlarına uygun biçimde tasarlamaya odaklanıyoruz.

70 yıl boyunca elde ettiğimiz deneyim ve birikim, kurumsal duruşumuzun en etkin ifade araç-
larından biri olan Kalem Dergisi'nin yeni sayısında özel bir yere sahip. Bu sayıda, son dönem-
de hız kazanan adımlarımızı farklı perspektiflerle paylaşmaya özen gösterdik. Kale Dünyası ve 
Markanın Sesi bölümlerinde, bu adımların detaylarına ulaşabilirsiniz. Uluslararası pazardaki 
faaliyetlerimizin ivmesi artarken, iç pazarda yıllardır koruduğumuz özel konumumuzu daha 
da sağlamlaştırarak ilerliyoruz. Bu yolculuktaki en önemli itici güçlerimizden biri, kolektif bi-
lincimiz. Kale Endüstri Holding olarak, tüm paydaşlarımızla güçlü, etkili ve verimli iletişim kur-
maya özen gösteriyoruz. Kolektif bilincin yansımalarını "İçimizden Biri" ve "Kale Anahtarcılar 
Kulübü" köşelerinde bulabilirsiniz.

Kalem Dergisi'nin içeriğini şekillendirirken, Kale Endüstri Holding'in zengin renklerini yan-
sıtmaya büyük bir özen gösteriyoruz. Bilgi üretimi, değer katma, paylaşım ve vizyon sunma 
perspektiflerini bir araya getirerek, çok yönlü bir iletişim akışı oluşturuyoruz. Burada sunduk-
larımızın ötesinde, dergimizin her sayfasında sizi heyecanla bekleyen içeriklerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Size, dergimize bugüne kadar gösterdiğiniz ilgi ve destek için içtenlikle 
teşekkür ederiz. Sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir gelecek temennisiyle, yeni sayıda tekrar bu-
luşmayı dört gözle bekliyoruz.

3 // Sunuş 
Kale Endüstrİ Holdİng Yönetİm Kurulu Başkanı Sedat Özgür: 

Her koşulda güçlü durmak bir Kale Kilit geleneğidir.

6 // CUMHURİYETİN 100. YIL 
Bİr yüzyıldan dİğerİne geçerken cumhurİyet ışığı 

yolumuzu aydınlatmaya devam edİyor.

8 // 70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE   
Türkİye’nİn Kale’sİ 70 yaşında

16 // 70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE 
Kale Endüstrİ Holdİng - Yönetİm Kurulu Başkanı Sedat Özgür: 

Varlığımızı anlamlı kılmak, bayrak yarışında en iyisini başarmakla mümkündür.

18 // 70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE  
KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG - GENEL MÜDÜR, YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI Zeynep Dİlmen: 

Aştığımız sınırlar geleceği aydınlık kılıyor.

20 // 70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE
Asırlık çınarın gölgesİnde çok daha büyük başarıları kucaklıyoruz

26 // 70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE  
Kale kültürü, ortak İdeallere duyulan İnançla yükselİyor

30 // MARKANIN SESİ
Kale kİlİt güvenlİk teknolojİlerİnde İnovasyona öncülük edİyor

52 // KALE ANAHTARCILAR KULÜBÜ    
Kartal Dalgıçlar Anahtar Sahİbİ Cem Dalgıç: 

Kale Anahtarcılar Kulübü bakış açımızı zenginleştiriyor.

54 // İÇİMİZDEN BİRİ  
Kale Çelİk Eşya İzmİr Bayİ Ergörler'İn Sahİbİ Ahmet Küçükergör:

Kusursuz hizmet sunuyoruz.

56 // İŞTE YAŞAM  
Sürdürülebİlİrlİk, tİcaret ekosİstemİnİ yenİden tanımlıyor

60 // KALE'NİN KÜLTÜRÜ   
Dİvrİğİ’den Türk yurduna kadİm bİr selam

62 // TEKNOLOJİ 
Dİjİtal gözün yaşam hİkâyesİ  

64 // KEŞF-İ ÂLEM 
İklİmİ soğuk, İnsanı sıcak ülke
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‘YAŞASIN CUMHURİYET’
Bir son bahar akşamı Çankaya’nın üzerine gece çökerken, bir 
masa etrafında ‘Yaşasın Cumhuriyet’ nidaları yankılanmaya baş-
lamıştı bile. Büyük bir savaşın ardından milletin geleceğini tayin 
etmek, o milletin iradesini ortaya koymasını sağlayacak yolu bul-
makla mümkündü. İşte bu yüzden 28 Ekim 1923 akşamı, aslında 
henüz Kurtuluş Savaşı devam ederken şekillenen düşünce söz-
cüklerle vücuda kavuştu. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, o meşhur masada etrafındakilerle Cumhuriyetin müjdesini 
paylaşıyordu. 
Ertesi gün güneş, her zamankinden daha hevesli doğdu bu top-
rakların üzerine. Cumhuriyet müjdesi dalga dalga yayılırken, Tür-
kiye Cumhuriyeti ebedi gündüzüne kavuşuyordu. 29 Ekim 1923 
tarihinde Cumhuriyetin ilan edilirken, aslında sonsuz bir cephe 
daha açılmıştı. Bu cephe bağnazlığa, cehalete ve milleti tehdit 
eden tüm unsurlara karşı asla kapanmayacaktı. Çünkü Cumhuri-
yet, esas itibarıyla insanı odağa alan, egemenliğin yalnızca millete 
ait olduğunu kabul eden, demokrasinin tüm yönleriyle hâkim kı-
lınmasını hedefleyen bir yönetim biçimiydi. Asırların alışkanlığı-
nı insanın zihninden kaldırmak, ona layık olduğu değeri verirken 
hür ve akla dayanan tercihlerde bulunmasını sağlayacak ortamı 
yaratmak eğitimde, ekonomide, kültürde topyekûn çetin bir 
mücadele anlamına geliyordu. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün, silah arkadaşlarının ve büyük Türk milletinin azmiyle 
kazanılan Kurtuluş Savaşı, bu defa muasır ideallerin gerçeğe dö-
nüşmesini sağlayacak bir kimlik kazandı. Cumhuriyet, bu yolda 
ilerlemenin ve aydınlanmayı sürekli kılarak in-
sana yaraşır bir ülke kurmanın en akılcı yoluy-
du. Bu milletin kendi kaderini tayin edebilecek, 
bunu yaparken de akıldan, özgür düşünceden 
ve kendi değerlerinden beslenecekti. Cumhu-
riyet ile birlikte eğitimde, ekonomide ve sosyal 
yaşamda girişilen kalkınma mücadelesi ve ya-
pılan devrimler, halka hak ettiğini teslim etme 
idealinin bir sonucuydu. Türkiye Cumhuriyeti, 
tüm kurumlarıyla adaletin ve temel hak ve öz-
gürlüklerin tesis edildiği, halkın egemenliğinin, 
bağımsızlığın ve demokrasinin asla taviz verile-
meyecek ilkeler olarak benimsendiği bir felse-
feyle kuruldu, gelişti. 

CUMHURİYET’TEN İLHAM ALANLAR, 
BUGÜNÜN VE YARININ SAHİBİDİRLER
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün deha-
sı, bir milletin bağımsızlık aşkıyla buluşunca 
tarihimizde eşsiz bir sayfa çıktı ortaya. Cum-

huriyet, bu başarının nişanı ve teminatıydı. Ve bizler nesil nesil 
Cumhuriyet ışığından beslenerek 100 yıllık yolculuğu ikinci bir 
100 yıla taşıyoruz. Bu bayrak yarışında üzerimize düşen, değişi-
min öncüsü ve yönlendiricisi olmaktır. Kale Endüstri Holding’in 
kurucusu Sadık Özgür, Cumhuriyet’in yeşerip kök saldığı yıllar-
da Anadolu’nun uzak bir köyünden gelip çalışarak ve üreterek 
ülkenin en önemli sanayi kuruluşlarından birini var ederken, 
yolunu açan Cumhuriyet değerleriydi. Bu sayede hayallerinin 
peşinden yürüme cesaretini gösterenler, çalışmanın erdemiyle 
muvaffak oldular. Bugün biliyoruz ki, Cumhuriyetimiz yeni bir 
yüzyıla girerken tüm dünya da sarsıcı değişimler yaşanıyor, üre-
tim yöntemleri, çalışma modelleri, uluslararası ticaretteki yapısal 
dönüşümler ve hepsiyle bağlantılı olarak çevresel hassasiyetlerin 
getireceği yeni yaklaşımlar daha önce kimsenin deneyimleme-
diği bir sistemin zeminini hazırlıyor. Bizler, bizden öncekilerinin 
başardıklarına karşı duyduğumuz sorumlulukla yaptığımız işler-
de öncü, değişim karşısında yönlendirici olmalıyız. Kale Endüstri 
Holding olarak yönümüzü bu anlayışla belirliyor, teknolojide, 
kurumsal organizasyonlarda ve insan kaynakları yapılanmamız-
da ülkemizin ve dünyanın gerçekleriyle bütünleşen yenilikçi bir 
vizyonu benimsiyoruz.
Hiç kuşkumuz yok ki, bir yüzyıldan diğerine geçerken hayal et-
tiklerimiz, kısa süre sonra gerçeklerimiz haline dönüşecek. Bu dü-
şünce ve hedeflerle Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyor; Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve milletimiz 
için canını ortaya koyan şehit ve gazilerimizi minnetle anıyoruz.
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GÜNDEM 
CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA
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BİR YÜZYILDAN DİĞERİNE GEÇERKEN 

CUMHURİYET IŞIĞI YOLUMUZU 
AYDINLATMAYA DEVAM EDİYOR 

Yorgun bİr bedenden zİhnİ ışık saçan bİr delİkanlıya evrİlmek nasıl mümkün olur? 
Asır asır yetİşmİş bİr çınarın kökünden nasıl yenİden fİlİz yürür? Yedİ düvelİn ızdırabına maruz kalan, 

nasıl uzatabİlİr elİnİ kendİ geleceğİne… 

Ö yle şeyler başarıldı ki, öyle dertler, öyle umutsuz-
luklar yerle yeksan edildi ki; yabancı bir hay-
ret beliriyor insanın içinde. Dedelerden 

torunlara, Atalardan evlatlara kalan mirası anlamak, 
bugünün konforunda biraz zor. Sırtımız pek, karnı-
mız tokken ayazın altında mermilerin önüne si-
per edilen göğüslerin, korkusuzca feda edilen 
umutların şemsiyesi var üzerimizde. 100 
yıldır o şemsiyenin himayesinde yarına 
bakıyor; belki de kimi zaman yaşanan-
ların gerçekliğini yeterince hissedeme-
yebiliyoruz. Oysa tarih, tarihine sadık, 
gerçeğine âşık milletlerin hikâyelerini 

yazar. Diğerleri o hikâyelere erinerek kendi olmamışlıkların-
da silikleşir, gider. Türk milletinin binlerce yıllık ta-

rihi, bundan 100 yıl önce yepyeni bir rotaya açtı 
yelkenini. Hemen biraz önce dehşetli denizlerin 

dalgasında başkalarının dümen suyuna kapılmış-
ken, büyük bir inançla kavuşabildi kendi ro-

tasına. 100 yıldır o rotada ilerliyoruz. Yine 
kimi zaman büyük dalgaların köpüklü 
zirvelerinden aşıyoruz. Kayalıklarla dolu 
sisli boğazlardan geçiyoruz. Ama sa-
hip olduğumuz tüm yaşanmışlıklarla 
yönümüzü nasıl kaybetmeyeceğimizi 
artık çok iyi biliyoruz. 



7 0 yıllık uzun bir yolculuğu 
anlamak için, önce ilk adım-
daki hayalleri, hangi ortamda, 

hangi şartlarla var edildiğini bilmek 
gerekir. Kale Endüstri Holding, Cum-
huriyet’in erken dönemlerinde, Ana-
dolu’nun uzak bir köyünde, bir gencin 
hayallerinden doğdu. Zor koşullar al-
tında deyim yerindeyse “tırnaklarıyla 
kazıyarak” hayatını şekillendirmeye 
çalışan o genç, kurucumuz Sadık Öz-
gür idi. Divriği’nin Timisi köyünde 
çobanlıkla başlayan bu hikâye, Cürek 
madeninde devam etti. Sadık Özgür, 
öğrenmeye, çalışmaya tutkundu. Tah-
siline devam etmek istedi ama çalış-
mak, hayatı devam ettirmek için şarttı. 

Hayata dört elle tutunmak…
Madende edindiği tornacılık mes-
leği, hayalini kurduğu İstanbul için 
bir anahtardı. Bu düşüncelerle yola 
koyuldu. İstanbul mücadelesi, Unka-
panı’ndaki bir bekâr hanında başladı. 

Amcası İbrahim Özgür’ün yardımıyla 
Haliç Tersanesi’nde iş buldu. Bir yan-
dan çalışıyor, bir yandan da bu yeni 
kültürü anlamaya, onun bir parçası ol-
maya gayret gösteriyordu. Okuduğu 
kitaplar, yaptığı gözlemler gelecek için 
attığı çok önemli adımlardı. Saatine 
32 kuruş kazandığı Haliç Tersanesi’n-
den ayrılıp, saati 60 kuruşa yeni bir işle 
anlaştı. Emeğinin, başarma isteğinin 
karşılığında çalıştığı yerlerden takdir 
gördü. 

KİLİT ÜRETİMİNİN İLK ADIMI 
Cumartesi günleri öğleden sonra 
paydos ettiğinde, doğruca Beyazıt’a 
gidiyor, piyasayı geziyordu. Karyola 
borusu işinin ne kadar kârlı oldu-
ğunu gördükçe hevesi artıyordu. 
Eniştesi Rıfat Bey’in desteğiyle Tah-
takale Mercan’daki 40 metrekarelik 
atölyede, iki tezgâhla işe koyuldu. 17 
Eylül 1955’te Sadık Özgür, borcunun 
tamamını ödeyerek atölyeyi üstüne 
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA KURULUŞUMUZUN 70. YILINI KUTLAMANIN GURURUNU YAŞIYORUZ. BU 70 YILLIK BAŞARI HİKÂYESİNİ 
CUMHURİYET’İN AÇTIĞI YOLA BORÇLU OLDUĞUMUZU BİLİYORUZ. BAŞTA ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK OLMAK ÜZERE 
CUMHURİYET’İ VAR EDEN TÜM BÜYÜKLERİMİZE MİNNETİMİZİ SUNUYOR; KENDİLERİNİN İZİNDEN İLERLEYEREK EKONOMİK KALKINMAYA 
BİR ÖMÜR KATKI SUNAN KURUCUMUZ SADIK ÖZGÜR’Ü ÖZLEMLE ANIYORUZ.
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‘TÜRKİYE’NİN KALE’Sİ 

7 YAŞINDA
KALE GİBİ OLMAK, AYNI 

HEDEFLERE KATILIMCI VE 
YÜREKTEN BİR İNANÇLA 

BAĞLANMAKLA MÜMKÜNDÜ. 
MÜŞTERİLERİMİZ, 

ÇALIŞANLARIMIZ, BAYİLERİMİZ 
VE DİĞER TÜM PAYDAŞLARIMIZ, 

70 YILIN SAHİBİ VE GELECEK 
NİCE YILLARIN EMANETÇİSİDİR. 

BU BAYRAK YARIŞI, AHDE VEFAYI 
BİR SLOGAN OLARAK DEĞİL, TÜM 

SÜREÇLERİNE ADAPTE ETMİŞ 
BÜYÜK BİR ORGANİZASYONUNUN 

VAZGEÇİLMEZ DEĞERİDİR.

aldı. İşte o 40 metrekarede dökülen ter, 
bugün binlerce metrekarede devam eden 
ve dünyanın dört bir yanına ihraç edilen 
üretimin ilk adımıydı. 
Sadık Özgür, öylesine çalışıyordu ki işçi-
ler paydos ettiğinde bile tek başına atöl-
yede kalıyor, işe devam ediyordu. Atölye-
lere sığamaz hale gelince, Bahçelievler’in 
girişinde 750 metrekarelik kiralık bir yer 
buldu. 1956 yılında Türkiye ağır bir eko-

nomik kriz yaşamaya başladı. Tahtakale 
piyasası bu kriz döneminde birçok ürü-
nün karaborsaya düştüğü yerdi. Sadık 
Özgür, sık sık piyasa oyuncularını ziyaret 
ediyor, adeta talebi kokluyordu.
Böyle bir ortamda kilit üretimi gündeme 
geldi. Yeni presler alındı, montaj bölümü 
güçlendirildi. Ortaya çıkan işin kalitesi, ta-
lebi de beraberinde getirdi. Kilit piyasaday-
dı ama bir adı bile yoktu. Sadık Özgür, Ti-

misi köyünde çobanlık yaparken en sevdiği 
yer devasa bir kaya kütlesiydi. Kare şeklin-
deki bu kaya kütlesine köylüler “Kale” adını 
vermişti. İşte Kale Kilit, adını o heybetli, 
zamana meydan okuyan kayadan aldı. 

İç pazardaki güven, 
dış ticaretin kapısını araladı
Sadık Özgür’ün Kale’si, hızla büyüyen ka-
pasitesiyle piyasada üçüncü büyük üretici 
haline geldi. Bu arada Bahçelievler’deki 
atölyenin yeri satın alınıp yapılan eklerle 
üretim sahası genişletildi. Çalışan sayısı 
200’ü geçti. 1963 yılında Kale Madeni 
Eşya Fabrikası adını aldı. 1965 yılında 
Türkiye’nin ilk kasa kilidi üretildi. Sadık 
Özgür, Türkiye’nin ihracatının sadece 1.7 
milyar dolar olduğu günlerde bir taraftan 
da nasıl ihracat yapabileceğini araştırma-
ya başladı. Başlarda tutunması zor olsa 
da ilk ihracatını Suudi Arabistan’a yaptı. 
Özgür, 1974 yılında fabrikasını taşıyacağı 
bir arazi aramaya başladı. O yıllarda Gün-
gören’de Merter Ailesi’ne ait olan 100 

70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE



dönümlük arazi, Kale Kilit’in gelişiminde 
bir kilometre taşı oldu. Sadık Özgür, kilit 
üretiminin hemen her aşamasında kendi 
ürettikleri parçalarla çalışmayı önemse-
miş ve prensip edinmişti. Yeni unvanıyla 
Kale Kilit ve Kalıp Sanayi A.Ş.,35 bin met-
rekarelik bir alanda Türkiye’nin ilk enteg-
re teknolojik kilit fabrikası olarak yoluna 
devam ediyordu. 1980 yılından itibaren 
dış ticarete de ağırlık verildi. Önce İran 
ile 11 milyon dolarlık ihracat anlaşması 
yapıldı. Buradan oluşan kaynak, makine 
parkurunun büyütülmesi için harcandı. 
Daha yeni teknoloji ve esnek bir üretim 
kapasitesi elde edildi. 
Sadık Özgür’ün 50’li yılların başında te-
melini attığı Kale Kilit, 1988 yılında tüm 
şirketlerin tek çatı altında buluşmasıyla 
Kale Endüstri Holding’e dönüştü.

HOLDİNG’İN DÖNÜŞÜMÜNDE VE 
BUGÜNLERE TAŞINMASINDAKİ İSİM: 
SEDAT ÖZGÜr 
90’lı yıllarda ülkenin yaşadığı krizleri 
başarılı ve hatta büyüyerek atlatan Kale 
Endüstri Holding, Sedat Özgür’ün ve 

kurumsallaşmayla gelen profesyonel 
yönetim anlayışının etkisiyle başarı çiz-
gisini geliştirdi. Sedat Özgür’ün profes-
yonel olarak yapıya dâhil olması, değişen 
ekonomik ve ticari ortamın gerektirdiği 
yeni adımların çok daha hızlı bir şekilde 
organizasyona adapte edilmesini sağladı. 
Tahsili ve vizyonerliğiyle Sadık Özgür 
ekolünü ikinci nesil olarak temsil eden 
Sedat Özgür, Holding’in dönüşümünde 

ve bugünlere taşınmasına başarılı bir li-
derlik yaptı. 
Bu dönemde ihracat potansiyeli daha da 
arttı. Kale Kilit, tam 102 ülkede tüketici-
siyle buluştu. Bu sürecin en önemli ayağı 
hiç kuşkusuz ihracata verilen önem ve 
bu doğrultudaki teknoloji ve kalite çalış-
malarıydı. Kale markası dünyanın birçok 
önemli pazarında egemenlik kurdu. 
Kale Endüstri Holding; dünya piyasasın-
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da rekabetini güçlendirerek sürdürmek, dünya standartlarında 
ürün verebilmek için Avrupa’nın en büyük entegre kilit üretim 
tesisi olma özelliğini taşıyan Çerkezköy Fabrikasını kurdu. 2016 
yılından itibaren Çerkezköy Fabrikasında, Kale Endüstri Hol-
ding bünyesindeki tüm grup şirketlerinin ürünlerinin üretimi 
tek bir çatı altında birleştirildi. Ülkemiz için de bir gurur kayna-
ğı olan Çerkezköy Fabrikasını kuran şirket, hızlı ve istikrarlı bü-
yüme trendini dev yatırımıyla güçlendirirken Vadistanbul’daki 
modern genel merkeziyle değişimin yönlendiricisi olmayı sür-
dürdü. 

HER ŞEYİN ARDINDAKİ TEMEL İLKEler
Kale Endüstri Holding, dürüstlük, güven, emeğe saygı, dünyay-
la bütünleşik olma gibi temellerle, sarsılmaz bir yapıya kavuştu. 
Cumhuriyet’in 100. yılında, Cumhuriyet’in sağladığı olanakları 
iyi değerlendirmeyi bilen ve mirasıyla binlerce insanın hayatı-
na dokunan bir gencin hayalleri, çınara dönüştü. Sadık Özgür, 
Cumhuriyet sayesinde bir çobanın bir iş insanına dönüşümünü 
birebir deneyimlemişti. Sadık Özgür, Cumhuriyet’in kuruluş 
değerlerine sıkı sıkıya bağlılığıyla, Cumhuriyet’i geleceğe taşı-
yan müteşebbis ruhun kendi dönemindeki en önemli temsilci-
leri arasında yer aldı.
15 Mayıs 2019 tarihinde, 89 yaşında aramızdan ayrılan Sadık 
Özgür, gerçekleştirdiği ilklerle ve bir ekol haline gelen yönetim 
yaklaşımıyla bugün de toplum ve iş dünyası için örnek olmayı 
sürdürüyor.

YARININ KALE’Sİ
Kale Endüstri Holding, bugün kurtuluştan kuruluşa, gelişimden 
küreselleşmeye kadar ekonomik kalkınmanın tüm aşamalarını 
başarmış bir yapıyı temsil ediyor. Bunu yalnızca şirketlerinin ti-
cari faaliyetlerindeki öncülüğüyle yapmıyor; aynı zamanda eği-
tim ve toplumsal gelişim adına yürüttüğü destekleyici çalışma-
larla ortaya koyuyor. Kale Endüstri Holding’in 70 yılı, ülkenin 
ona verdiği değer ve sahiplenmenin bir eseri. Bu değere layık 
olmak ise her daim dinamik ve her daim vizyoner bir yönetim 
yaklaşımını şart koşuyor.  
Kale Endüstri Holding; kilit, silindir, elektromekanik kilit, elekt-
ronik kilit, elektronik geçiş kontrol sistemleri, çelik kapı, para 
kasası, yangın kapısı, pencere sistemleri, sigorta hizmetleri ve 

KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG, 
DÜRÜSTLÜK, GÜVEN, EMEĞE 
SAYGI, DÜNYAYLA BÜTÜNLEŞİK 
OLMA GİBİ TEMELLERLE, 
SARSILMAZ BİR YAPIYA 
KAVUŞTU. CUMHURİYET’İN 
100. YILINDA, CUMHURİYET’İN 
SAĞLADIĞI OLANAKLARI İYİ 
DEĞERLENDİRMEYİ BİLEN VE 
MİRASIYLA BİNLERCE İNSANIN 
HAYATINA DOKUNAN BİR GENCİN 
HAYALLERİ, ÇINARA DÖNÜŞTÜ.

70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE



alarm güvenlik hizmetleri sektörlerinde 
faaliyet gösteren şirketleriyle ülkemizde 
ve hedef pazarlarda farklılığını ortaya ko-
yuyor. Bu güç, Çerkezköy’deki modern 
üretim tesisi etrafında şekilleniyor ancak 
işin arka planındaki asıl unsur, Kale En-
düstri Holding’in inovasyon kültürün-
de yatıyor. Tıpkı Sadık Özgür’ün yaşam 
hikâyesindeki gibi kaliteli üretmek, satış 
süreçlerini doğru ve dürüstlük üzerine 
inşa etmek kritik rol oynuyor. Bunlarla 
birlikte her adımda daha yenisini, daha 
iyisini, daha işlevsel olanı geliştirmek ise 
sürdürülebilir başarının anahtarı olan 
inovasyon kültürünü tanımlıyor. Gelişen 

teknoloji, değişen müşteri profili ve müş-
teri ihtiyaçları, yolculuğun her noktasında 
inovasyonu “olmazsa olmaz” hale getiri-
yor. Kale Kilit olarak bu bilinçle, her yeni 
günü yeni bir bakış açısıyla değerlendiri-
yor ve şirket içinde inovasyon kültürünü 
geliştirerek yaşatıyoruz.

70 YILIN ÖZETİ: AHDE VEFa 
Kale Endüstri Holding’in en baştan bu-
güne, yolculuğa büyük değer katan, gay-
retleriyle yeni yolların keşfini sağlayan, 
emekleri ve fedakârlıklarıyla taahhütleri-
mizi gerçeğe dönüştüren binlerce çalışanı, 
paydaşı ve yöneticisi oldu. En riskli süreç-

ler, en zor zamanlar bu birliktelik anlayı-
şıyla aşıldı. Kale Endüstri Holding, işleyişi 
bakımından canlı bir organizma gibi onu 
hayatta ve güçlü kılan tüm bileşenlerine 
değer vermeyi, etik bir anlayışla onların 
menfaatlerini gözetmeyi faaliyetlerinin 
odağına yerleştirdi. Kale gibi olmak, aynı 
hedeflere katılımcı ve yürekten bir inançla 
bağlanmakla mümkündü. Müşterileri-
miz, çalışanlarımız, bayilerimiz ve diğer 
tüm paydaşlarımız, 70 yılın sahibi ve gele-
cek nice yılların emanetçisidir. Bu bayrak 
yarışı, ahde vefayı bir slogan olarak değil, 
tüm süreçlerine adapte etmiş büyük bir 
organizasyonunun vazgeçilmez değeridir. 
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KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG, SEDAT ÖZGÜR’ÜN VE 
KURUMSALLAŞMAYLA GELEN PROFESYONEL YÖNETİM ANLAYIŞININ 
ETKİSİYLE BAŞARI ÇİZGİSİNİ GELİŞTİRDİ. SEDAT ÖZGÜR’ÜN 
PROFESYONEL OLARAK YAPIYA DÂHİL OLMASI, DEĞİŞEN EKONOMİK 
VE TİCARİ ORTAMIN GEREKTİRDİĞİ YENİ ADIMLARIN ÇOK DAHA 
HIZLI BİR ŞEKİLDE ORGANİZASYONA ADAPTE EDİLMESİNİ SAĞLADI. 
TAHSİLİ VE VİZYONERLİĞİYLE SADIK ÖZGÜR EKOLÜNÜ İKİNCİ NESİL 
OLARAK TEMSİL EDEN SEDAT ÖZGÜR, HOLDİNG’İN DÖNÜŞÜMÜNDE VE 
BUGÜNLERE TAŞINMASINA BAŞARILI BİR LİDERLİK YAPTI. 

70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE
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TARİHÇE

A.C.E Awards 
“Mükemmel Müşteri 
Memnuniyeti Başarı 
Ödülleri’nde” Diamond 
Ödülü’nün sahibi oldu.

1953 
Sadık Özgür önderliğinde 40 m2’lik 
bir atölyede Kale’nin hikâyesi başladı.

1965 
Türkiye'nin ilk 
kasa kilidi üretildi.

1974 
İlk ihracat yapıldı.

1979 
Güngören’de 35.000 
m2’lik alanda Türkiye’nin 
ilk kilit fabrikası kuruldu. 
TSE sertifikası aldı.

1988 
Kale, bünyesinde kurulan 
tüm şirketleri Kale Endüstri 
Holding çatısı altında topladı.

1991 
Kale Çelik Kasa 
üretimine başlandı.

1994 
Türkiye’de ilk Çelik 
Kapı üretildi.

2003 
Kale Kapı ve 
Pencere Sistemleri 
üretimi başladı.

2012 
Sivas’ta Sadık Özgür Divriği 
Devlet Hastanesi kuruldu.

GÜVENLİKLE İLGİLİ ALANLARDA ENTEGRE ÜRÜNLER VE HİZMETLER SUNAN, SADECE TÜRKİYE’NİN DEĞİL 
YAKIN COĞRAFYANIN DA ÖNEMLİ MARKALARINDAN BİRİ OLAN KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG’İN TEMELLERİ 
1953 YILINDA İSTANBUL’DA BİR ATÖLYEDE ATILDI. BUGÜN 70 YILLIK TECRÜBESİ, KURUMSALLIĞI, KALİTEDEN 
TAVİZ VERMEYEN ÜRETİM ANLAYIŞI, DİNAMİK VE GÜÇLÜ YAPISI İLE KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG, HER GEÇEN GÜN 
YATIRIMLARINA HIZ VEREREK BÜYÜYOR. ULUSAL VE BÖLGESEL YATIRIM GÜCÜYLE; ÜLKE EKONOMİSİNE CİDDİ 
KATKI SAĞLAMAYA, SANAYİ ÜRETİMİNDE ÖNEMLİ BİR ROL OYNAMAYA DEVAM EDİYOR.

SEVDİKLERİNİZİN KALESİ İLE  

70 YILDIR GÜVENDESİNİZ!

2013 
Kale Güvenlik Sistemleri 
kuruldu.

2015 
Türkiye’de ilk "6. 
seviye çelik kapı” 
üretildi.

2016 
Kale, Çerkezköy’de 120.000 
m2 kapalı alanı ile Avrupa’nın 
en büyük  entegre üretim 
tesisine taşındı.

2018 
Genel Müdürlük 
Vadistanbul’a taşındı.

2019 
Sadık Özgür Anı Evi, 
Sivas’ın Divriği ilçesinde 
ziyarete açıldı.

2023 
The ONE Awards Bütünleşik 
Pazarlama Ödülleri” 
kapsamında Kale Alarm,5. 
kez birinci seçildi ve en fazla 
ödül kazanan şirket olarak 
The One Awards Büyük 
Ödülünün de sahibi oldu.

Kale Alarm, B2B Excellence 
Awards’ta Güvenlik Sistemleri 
kategorisinde Yılın En İtibarlı 
İş Ortağı Ödülünü aldı.

Kale Kilit, 15. kez 
“İhracatın Metalik Yıldızları 
Ödülü”nü aldı.
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Geçmİşten Geleceğe: Türkİye Cumhuriyeti'nin 100. 
ve Kale Kİlİt'İn 70. Yılı 
Bir ulusun geçmişiyle geleceği arasındaki bağ, köklerinden aldığı 
güçle şekillenir. İşte bu güçlü bağ, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. 
yılını ve Kale Kilit'in 70. yılını bir araya getiriyor. Bizim için 2023 
yılı, hem milli hem de kurumsal gururun zirveye taşındığı bir dö-
nemi ifade ediyor. Bir ulusun geçmişi, onun kimliğinin ve karakte-
rinin temelini oluşturur. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100 yılı, büyük 
önder Mustafa Kemal Atatürk'ün vizyonuyla başlayan bir hikâye-
nin yücelişini simgeler. Bu yıldönümü, bağımsızlık ve demokrasi 
mücadelesinin, eğitim ve kültürdeki devrimlerin, büyük projele-
rin ve ulusal dayanışmanın bir araya geldiği bir miladı temsil eder. 
Türkiye, 100 yıl boyunca elde ettiği kazanımlarla küresel arenada 
güçlü bir ses haline gelmiştir. 
Kale Kilit, 70 yıldır güvenilirliği ve kaliteyi simgeleyen bir marka 
olarak yoluna devam ediyor. Geçmişten gelen köklü deneyim, ye-
nilikçi yaklaşım ve müşteri odaklı çözümlerle birleşerek Kale Kilit'i 
sektöründe lider bir konuma taşıdı. 70 yılda edinilen bilgi birikimi 
ve ustalık, güvenlik ve konforun en yüksek standartlarda sunuldu-
ğu ürünlerde kendini gösteriyor. Kale Kilit, yalnızca kapıları değil, 
aynı zamanda güvenli geleceği de açıyor.

Sadık Özgür, İmkânsızlıklara meydan okuyarak bİr yol çİzdİ 
Yıllardır kurumsal sesimizi aktaran Kalem Dergisi’nin bu özel sa-
yısında, şirketimizin kurucusu merhum babam Sadık Özgür’ü bir 
kez daha saygı ve özlemle anıyorum. İmkansızlıklar içinde başla-
yan bir serüven, kararlılıkla dolu bir yaşamın temelini atmış, yılma-
dan sürdürülen çaba ve vizyonun taçlandığı bir hikâyeye dönüş-
müştür. Bu hikâye, sevgiyle kurulan Kale ailesinin değerlerini ve 
başarıya giden yolu temsil ediyor. Değerli babam, yaşamın zorluk-
larına başkaldırarak yokluktan gelmiş, azim ve kararlılıkla büyük 
başarılara imza atmış bir isimdi. Çevresine ilham veren bir önder 
olarak görülen Sadık Özgür, değişen zorluklara meydan okuyarak 
büyüdü, işini genişletti ve sektöründe öncü bir isim haline geldi. 
Başarısını sadece finansal ka-
zançla ölçmek mümkün de-
ğildi; o, etik değerleri, müşteri 
memnuniyetini ve toplumsal 
sorumluluğu her zaman en üst 
düzeyde tutmayı başarmış bir 
liderdi. Babamın yolundan gi-
derken, onun vizyonuna sahip 
çıkmaya çalışıyor ve şirketimizi 
geleceğe hep birlikte taşımak 
için çaba gösteriyorum. 

Müşterİlerİmİzİn beklentilerİ, öncelİklerİmİzİ 
şekİllendİrmeye devam edecek 
Geçmişin değerlerini taşıyan şirketimiz, bugün geleceğe dönük 
inovasyonları ve sürdürülebilirliği ile toplumun her kesiminden 
takdir görüyor. Kurucumuzdan örnek aldığımız insan odaklı yakla-
şım, teknolojiye ayak uyduran bakış açımız ile birleştiğinde, müşte-
rilerimize sadece ürün ve hizmet sunmakla kalmayıp, aynı zaman-
da onların yaşamlarını da olumlu yönde etkilememizi sağlıyor. 
Kale Kilit, 70 yıldır güven ve kalite konusunda sağlam bir itibara 
sahip. Bu itibar, sadece ürünlerinin kalitesiyle değil, aynı zamanda 
müşteri memnuniyetine verdiği önemle de inşa edildi. Gelecekte 
de Kale Kilit, teknolojik yeniliklerin öncüsü olmayı, güvenlik ve 
konforu en üst seviyede sunmayı sürdürecek. Yenilikçilik ve sür-
dürülebilirlik, Kale Kilit'in yol haritasını belirlerken, müşterilerinin 
ihtiyaçları ve beklentileri her zaman öncelik olmaya devam edecek. 
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VARLIĞIMIZI ANLAMLI KILMAK, 

BAYRAK YARIŞINDA EN İYİSİNİ 
BAŞARMAKLA MÜMKÜNDÜR

ÇEVRESİNE İLHAM VEREN BİR ÖNDER OLARAK GÖRÜLEN SADIK ÖZGÜR, DEĞİŞEN ZORLUKLARA MEYDAN OKUYARAK BÜYÜDÜ, 
İŞİNİ GENİŞLETTİ VE SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ BİR İSİM HALİNE GELDİ. BUNU YAPARKEN MÜŞTERİLERİYLE, ÇALIŞANLARIYLA VE 

PAYDAŞLARIYLA GÜVENİ ESAS ALAN BİR İŞ KÜLTÜRÜ GELİŞTİRDİ. CUMHURİYETİMİZİN KURULUŞ ÖYKÜSÜ, OLANAKSIZLIKLAR İÇERİSİNDE 
BİR GELECEK YARATMAK İSTEYENLER İÇİN EVRENSEL BİR ÖRNEKTİ. SADIK ÖZGÜR’ÜN KALESİ, İŞTE BU FELSEFE ÜZERİNDE İNŞA EDİLDİ.  

70. YILIMIZI KUTLARKEN, 100 YILLIK İDEALLERDEN ÜZERİMİZE DÜŞEN SORUMLULUĞU TÜM SADAKATİMİZLE HİSSEDİYORUZ. 
BİLİYORUZ Kİ, MÜCADELEMİZ BOYUNCA VAR ETTİKLERİMİZ, ÜLKEMİZİN İKİNCİ YÜZYILINDA 

SINIRLARI AŞARAK BÜYÜMEYE DEVAM EDECEK…   

SAYI 37 - EKİM 2023

Cumhurİyetİn öğrettİklerİ, 
geleceğİmİzİ her daİm aydın kılıyor 
Bir gelecek hayal etmek, bugünün gücünü ve geçmişin 
deneyimlerini bir araya getirmek demektir. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin köklü mirası ve Kale Kilit'in sağlam 
temelleri, daha uzun yıllar boyunca var olacaklarına ve 
büyük başarılara imza atacaklarına dair kesin bir güvence 
sunmaktadır. 100 yıl boyunca elde edilen kazanımlar, bir 
milletin birlik ve dayanışma içinde nasıl büyüdüğünün 
kanıtıdır. Kale ailesi olarak, biz de birlik ve dayanışma 
içerisinde büyümemizi sürdürecek, 70 yıldır olduğu gibi 
üretmeye ve ülkemize değer katmaya devam edeceğiz. 

KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG - YÖNETİM KURULU BAŞKANI  SEDAT ÖZGÜR:
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Teknolojİk altyapımız sürdürülebİlİr bİr dİnamİzm sağlıyor 
Yüksek marka bilinirliğinin bize yüklediği sorumluluğu hissede-
rek, farklılaşan tüketici ihtiyaç ve beklentilerini karşılayabilmek 
için, ileri teknolojiyi tecrübemiz ile harmanlıyor ve müşterilerimi-
zin ilk tercihi olacak kaliteli ürünlerimizi onlarla buluşturuyoruz. 
Özellikle pandemi süreci ile dijital araçların kullanımı yaygınlaştı 
ve bu durum güvenlik ihtiyaçlarının elektronik çözümlerle kar-
şılanmasının gerekliliğini ortaya çıkardı. Kullanıcılar; temassız, 
mobil, esnek, uzaktan kontrol edilebilen, bakım gerektirmeyen 
ürünlere yöneliyorlar.  Bu durumun bir sonucu olarak, gerek tu-
rizm sektörü için geliştirdiğimiz ürünler, gerekse konut tüketici 
grubu için hazırladığımız projelerde ileri teknolojiye sahip inova-
tif ürünleri ön plana çıkarıyoruz. 
Satış ve pazarlama süreçlerinde ise kullandığımız teknoloji uygu-
lamaları, dijital platformlar ve internet ile daha geniş bir müşteri 
kitlesine ulaşmamızı mümkün kılıyor. Verilerin daha hızlı ve doğ-
ru bir şekilde analiz edilmesine olanak sağlayan dijital alt yapımız, 
operasyonel yönetim sürecimizi kolaylaştırıyor. Veri analitiği ve 
yapay zekâ uygulamaları, operasyonel verimliliğin artmasına ve 
daha iyi kararlar almasına yardımcı oluyor; aynı zamanda, tedarik 
zinciri yönetiminde malzeme akışı ve envanter kontrolü daha iyi 
yönetiliyor. Yönetim ve organizasyonel süreçlerde de teknolojik 
gelişmeleri yakından takip ediyoruz.  Kısa süre önce etkin olarak 
kullanmaya başladığımız CRM (Müşteri İlişkileri Yönetimi) ya-
zılımları daha verimli ve etkili bir şekilde çalışmamıza yardımcı 
oluyor.

BÖLGESEL GÜÇ OLMA HEDEFİMİZE KARARLILIKLA YÜRÜYORUZ 
Üretim süreçlerinde verimliliği ve kaliteyi arttırmak için yalın 
üretim prensiplerini ve Endüstri 4.0 uygulamalarını kullanmaya 
özen gösteriyoruz. Atıl kaynakları azaltmayı, üretim süreçlerini 
akışa dayalı hale getirmeyi, fire oranını en düşük seviyeye ulaş-
tırmayı ve sürekli iyileştirmeyi odağımıza alarak tüm teknolojik 
araçları etkin bir şekilde sürece dâhil ediyoruz. Hedefimiz, daha 
hızlı üretim, daha iyi kalite kontrolü, enerji tasarrufu ve sonucun-
da artan müşteri memnuniyetini sağlamak. Odağında güvenlik 
olan, entegre ürün ve hizmetler sunan Kale Kilit’in, sektörünün 
ilk AR-GE merkezini açması yenilikçi yaklaşımımızın bir göster-
gesidir.
Avrupa’nın en büyük entegre kilit üretim tesisine sahip olan şir-
ketimiz, yaptığı yatırımlar neticesinde üretim gücünü önemli 
ölçüde arttırmış, günlük 250 bin adet kilit ve silindir üretme 
kapasitesine sahip olmuştur. Kurulduğunda sadece kilit üretimi 
gerçekleştiren küçük bir yapı iken; birçok alanda faaliyet gösteren 
dev bir yapı haline gelen şirketimiz çıktığı yolda emin adımlarla 
yürümeyi sürdürüyoruz.  

Küreselleşen dünya ve rekabetin arttığı günümüz iş ortamında, 
sürdürülebilir büyüme ve başarı elde etmek için yurt dışı pazarla-
ra açılmanın hayati bir öneme sahip olduğuna inanıyoruz. İhraca-
tı arttırmak, bize yeni müşterilerle tanışma, gelirlerimizi çeşitlen-
dirme ve uluslararası alanda marka bilinirliğimizi arttırma fırsatı 
sunacaktır. Stratejik planlarımız doğrultusunda belirlediğimiz he-
def pazarlarda, uygun ürün ve uygun fiyatlarla rekabetçi bir konu-
ma gelmek için çaba gösteriyoruz. Türkiye’nin en çok bilinen ve 
tercih edilen markası olan ve sektöründe açık ara liderliğini sür-
düren şirketimiz, “bölgesel güç” olma hedefi doğrultusunda istek 
ve kararlılıkla çalışmalarına devam ediyor. Kısa sürede yakın coğ-
rafyada önemli bir pazara sahip olan şirketimiz, ihracatta başarılı 
faaliyetlerin ödüllendirildiği “İhracatın Yıldızları Ödülleri”nde bu 
yıl 15. kez ipi göğüsleyerek birinci olmuştur. Adımlarımızı planlı 
ve güçlü bir şekilde atmaya özen gösterirken, büyüme stratejimiz 
doğrultusunda bu alanda da yatırımlarımızı sürdürüyoruz.
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AŞTIĞIMIZ SINIRLAR  
GELECEĞİ AYDINLIK KILIYOR 

KALE’NİN 70. YILINDA 
ÜLKEMİZİN BAYRAĞINI 

DÜNYANIN BİRÇOK ÜLKESİNDE 
DALGALANDIRMANIN 
GURURUNU YAŞIYOR; 

CUMHURİYETTEN ALDIĞIMIZ 
İLHAMLA FAALİYET 

ALANLARIMIZDA ÖNCÜ 
VE LİDER OLARAK YARINI 

KARŞILIYORUZ. 

SAYI 37 - EKİM 2023

K ale Endüstri Holding; çalışanlarıyla, 
bayileriyle, tedarikçileriyle ve müşteri-
leriyle büyük bir ekosistem, büyük bir 

ailedir. 70 yıldır bitmek bilmeyen enerjimiz ve 
azmimizle, faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda 
yaptığımız stratejik yatırımlarla, sosyal alanda-
ki hizmetlerimizle, tüm paydaşlarımızla birlikte 
büyüdük. Kurulduğumuz günden bugüne, yapıl-
mayanı yapma isteğimiz, vizyoner bakış açımız ve 
güçlü kurumsal yapımızla sektörde liderliğimizi 
koruduk. Değerlerimizin ışığında ve yenilikçi 
yaklaşımımızla geleceğe güçlü adımlar atıyoruz.

Mücadele yeteneğİmİz bİzİ her zaman 
güçlü kılıyor
Dünya genelinde olduğu gibi, ülkemiz de son 
yıllarda oldukça zorlu günler geçiriyor. Pande-
mi süreci, doğal afetler, ekonomide yaşanan 
dalgalanma ve krizler dünya genelinde önemli 
sorunlara yol açtı. Biz her krizi bir fırsat olarak 
görüyor ve sorunları kabullenmek yerine onlar-
la mücadele etmenin bizi daha güçlendireceği-
ne inanıyoruz. Kriz dönemlerinde hızlı hareket 
ederek değişen koşullara uygun yol haritaları 
belirliyoruz. 

KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI, GENEL MÜDÜR ZEYNEP DİLMEN:

Kale’nin 70 yıllık başarı hikâyesinde rolü olan, şirketimizin 
bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz. Kurumsal ilkelerimize sahip çıkarak 
ve kaliteden ödün vermeyerek ilerlediğimiz bu yolda 
işimizi tutku ile yapıyoruz. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Sedat Özgür’ün vizyoner bakış açısı ve şirketimizi 
sürekli ileriye taşımaya yönelik desteği ile bugün gücü 
sınırlarımızı aşan bir şirket olarak yolumuza devam 
ediyoruz. Güvenliğin ve geleceğin Kale’si olarak çok daha 
iyi yerlere, hep birlikte ulaşacağımız inancıyla bir kez daha 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
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ASIRLIK ÇINARIN GÖLGESİNDE   

ÇOK DAHA BÜYÜK 
BAŞARILARI KUCAKLIYORUZ 

SAYI 37 - EKİM 2023

KALE, KURULUŞ DEĞERLERİ DOĞRULTUSUNDA ÜLKEMİZ İÇİN ÜRETMENİN, ÜRETİRKEN YENİ HEDEFLERE HEYECAN DUYMANIN 
BİLİNCİYLE 70. YILINA ULAŞTI. SAYISIZ YÖNETİCİNİN EMEĞİYLE, DÜŞÜNSEL BİRİKİMİYLE ZENGİNLEŞEN BU YAPI, GÜNÜMÜZDE ÜLKE 

SINIRLARININ ÖTESİNDE VARLIĞINI ORTAYA KOYUYOR. O ÖZEL SİNERJİNİN BUGÜNKÜ TEMSİLCİLERİ, ORTAK BİR İNANÇLA YARINI 
KURGULUYOR; CUMHURİYET’İN 100 YILLIK HİKÂYESİNDEN ALDIKLARI İLHAMI İKİNCİ YÜZYILA BÜYÜK BİR GURURLA TAŞIYOR.  

O GURURUN PAYDAŞLARI OLARAK SÖZÜ KALE YÖNETİCİLERİNE BIRAKIYOR; HEM ÜLKEMİZ HEM DE ŞİRKETİMİZ İÇİN DERİN ANLAMLAR 
BARINDIRAN BU DÖNEMİN HİSSETTİRDİKLERİNİ KENDİLERİNDEN DİNLİYORUZ.

K ale ile yolum bundan yaklaşık 20 yıl 
önce kesişti. O dönemde Kale Gru-
bu kurumsallık ilkeleri çerçevesinde  

ilk defa Bütçe Planlama ve Kontrol Depart-
manı kurulması için bir yönetim kararı almış. 
Benim de çocukluğumdan beri çalıştığım hem 
mali işler alanında tecrübem hem de yüksek 
lisans tezimin İşletmelerde Bütçeleme olması 
konusu dikkatlerini çekmiş. Yaptığım görüş-
me sonrası bu alanda işe alındım ve Kale’nin 
Bütçe departmanının ilk çalışanı ve kurucusu 
oldum. Uzun yıllar Bütçe Planlama ve Kontrol 
departmanında sırası ile uzman, müdür pozis-
yonunda çalıştım. Tabii bu görevi yapmak için 
şirketin tüm operasyonlarına hâkim olmanız 
gerekiyor. Bu sebeple bir şirkette yer alan tüm 
operasyonların neredeyse hepsinde yer aldım. Bu bana büyük bir 
tecrübe kazandırdı. Bu yolculukta hem Yönetim Kurulumuzun 
hem de  üst yöneticilerimin bana çok büyük katkısı oldu. Hepsi-
ne teşekkürü ayrı ayrı borç bilirim. Uzman olarak başladığım Kale 
Endüstri Grubu iş hayatımda yönetim kurulumuz ve üst yönetici-
lerimizin takdirleriyle Bütçe Planlama ve Kontrol Müdürü, Mali 
Kontrol ve Bilgi Sistemleri Direktörü, Mali İşler Direktörü atamala-
rım oldu. Yine yönetim kurulu başkanımız ve yönetim kurulu üye-
lerimizin  takdirleriyle 3 yıldır Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapıyorum. Kale’yi hep kendi ailemin bir parçası olarak gördüm. 
Yönetimimizin de beni  böyle görmesi, bu ailenin bir parçası olma-
ma sebep oldu.

KALİTE VE GÜVEN KAVRAMLARINI ÇOK ÖNEMSİYORUZ 
Kale’nin başarısının altında yatanları aslında birkaç cümleyle tarif 
etmek çok zor. Düşünebiliyor musunuz sıfırdan Sayın Sadık Öz-
gür’ün kurduğu ve sadece ulusal değil dünyaya açılmış bir marka-
dan bahsediyoruz. Bu başarının en başında kalite ve güven duygusu 
yer alıyor. Bu sadece nihai müşteri güveni değildir. İş ortaklarımızın 
bize duyduğu güven, çalışanlarımızın bu markaya duydukları gü-
ven bu markanın altında yatan en büyük özelliktir. Tek yerde bir 
güven duygusu sizi bir yere kadar taşıyor ancak ben buna topyekûn 
güven diyorum. Bu topyekûn güven Kale’yi bir dünya markası hali-
ne getirmiştir. Kale Endüstri Holding sadece kendi içinde değil aynı 
zamanda kamuya mal olmuş bir firmadır. Tamamen yerli ve milli 

bir üretimin olduğu ve bunu dünyaya bir Türk 
markası olarak hafızalara kazınmış bir firmadır. 
Çalışma arkadaşlarınızın buna inanması ve bu 
doğrultuda inanarak çalışmaları başarıyı getirir. 
Bu bağlamda “önce insan” diyoruz ve sistemle-
rimizi buna göre organize ediyoruz. 

SADIK ÖZGÜR’ÜN İNSANA DEĞER VEREN 
BİR ANLAYIŞI VARDI
Bir tarihte bir iş kolumuzla ilgili görevim gereği 
Sadık Bey’e bir rapor sundum ve bu iş kolunun 
zarar etmese de bize hedeflediğimiz parayı 
kazandırmadığını dolayısıyla bu iş kolundan 
çıkmamız gerektiğini belirttim. Kendisi bana 
dönerek, “Oğlum aza kanaat etmeyen çoğu 
hiç bulamaz. O iş kolunda çalışan şu kadar ça-

lışanımız ve onların geçindirmekle yükümlü olduğu aileleri var. Bir 
işten çıkmak kolay ancak olayın bu boyutlarını da düşünmeliyiz” 
dedi. Bu, beni gerçekten çok etkilemişti. Anladım ki patron olmak 
sadece kâr etmek, sermayeyi büyütmek anlamına gelmiyordu. Ola-
yın maddi boyutlarının yanında sosyal boyutlarını da düşünmek 
gerekiyordu. O gün Sadık Bey’e ve firmaya olan güvenin sadece 
maddiyattan gelmediğini markayı marka yapan değerlerin ardında 
başka düşüncelerin olduğunu öğrendim. Sadık Bey, otoriter ama 
insancıl, geleceği çok iyi okuyabilen, insan sarrafı olan ve memle-
ketine yatırımından istihdamına kadar çok faydası olan bir liderdi.

SEDAT ÖZGÜR, BAŞARIYI SÜRDÜRÜLEBİLİR HALE GETİRDİ 
İş ahlakı olarak Sedat Bey de Sadık Bey’in izinde devam ediyor. 
Tabii ikinci kuşak olarak dünyanın değişimine ayak uydurmak zo-
rundasınız. Sedat Bey klasik yönetim anlayışını bilen ancak bunu 
günümüz modern koşullarıyla başarıyla bir araya getirmiş bir lider. 
Pozitif akla ve beraber karar almaya çok önem veriyor. Bu bağlam-
da yöneticileri sonuna kadar destekliyor. Kale’yi dünyanın değişen 
koşullarına çok iyi ve başarılı bir şekilde adapte etti. Kale Endüstri 
Holding olarak ülkemize güvenlik alanında Avrupa’nın en büyük 
ve modern tesisini kazandırdı. Hem katma değer hem de sosyal an-
lamda bu ülkeye çok büyük faydaları olan ve bunu süreklilik haline 
getirmiş bir liderdir. Tutku ve azimle süren bu yolculukta markamı-
zın nice yıllar bayrağımızı dalgalandırmasını, “önce insan” diyerek 
daha nice 70 yıllara devam etmesini temenni ediyorum.

HAFIZALARA KAZINMIŞ BİR TÜRK MARKASIYIZ 
KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG YÖNETİM KURULU ÜYESİ, MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ BÜLENT ŞENTÜRK: 
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2 003 yılında başlayan profesyonel yol-
culuğum boyunca, ulusal ve uluslara-
rası arenada önde gelen şirketlerin satış 

ve pazarlama ekiplerinin liderliğini yaptım. Bu 
uzun soluklu serüvenim, 2020 Aralık ayından 
itibaren Kale Kilit'te ihracat, satış ve pazarlama 
alanında direktörlük görevini üstlenerek devam 
etti. Kale Kilit, Türkiye'nin önde gelen marka-
larından biri olmanın ötesinde, uluslararası 
alanda 100'ü aşkın ülkede faaliyet göstererek 
dinamizmin ve başarının simgesi haline geldi. 
Bu büyük yapı içerisinde yer almak ve marka-
nın eşsiz konumunu ile değerlerini korumak 
adına üstlendiğim bu görev, benim için büyük 
bir onur kaynağı. Ekibimle birlikte, sürekli ola-
rak küresel gelişmeleri yakından takip ediyor ve 
bu yenilikleri iş süreçlerimize etkin bir şekilde entegre ederek ilerli-
yoruz. Yeni fırsatların peşinden koşmak adına hızla adımlar atmak, 
benim için ayrı bir heyecan ve tatmin kaynağı haline geldi.

DOĞRU VE VİZYONER STRATEJİLER, KOŞULLARDAN BAĞIMSIZ BİR 
HAREKET ALANI YARATIYOR 
Sürdürülebilir bir marka başarısının temelini oluşturan unsurlar-
dan olan "iyi bir vizyon" ve "sağlam kurumsal yapı", markaların öne 
çıkmasında ve tüketicilerin ihtiyaçlarını doğru bir şekilde anlamala-
rında hayati öneme sahiptir. Bu iki temel faktör üzerine inşa edilen 
markalar, tüketici taleplerine ve beklentilerine doğru cevaplar suna-
rak başarıya ulaşma yolunda önemli bir avantaj elde ederler.
Kale Kilit olarak, uluslararası alanda 114 ülkeye gerçekleştirdiğimiz 
ihracatla bu ilkeyi uygulamaktayız. İhracat faaliyetlerimizi, ülkeleri 
dört ayrı bölgeye ayırarak yönetiyoruz. Her bir bölge için oluştur-
duğumuz müdürlükler ve bu müdürlükler altında yer alan satış, 
satış destek, operasyon ve ihracat pazarlama ekipleri, her bölgenin 
özgün ihtiyaçlarını ve sesini anlamamıza yardımcı olurken, stratejik 
planlarımızı bu ihtiyaçlara göre şekillendiriyoruz.
Bu stratejileri inşa ederken, teknolojik değişimlerin ve dijital dönü-
şümlerin gücünün altını çizmek istiyorum. İnanıyorum ki, bu alan-
lardaki ilerlemeler başarıyı kaçınılmaz kılar. 

DEĞİŞİM RUHUNU TÜM SÜREÇLERİMİZE ADAPTE EDİYORUZ 
Kurucumuz Sadık Bey ile tanışma fırsatı bulamamış olabilirim 

ancak onun ilham verici vizyonunu, sarsılmaz 
ilkelerini ve öngörülü hedeflerini kurumumu-
zun her köşesinde canlı bir şekilde hissedebili-
yorum. Kale Kilit'in temel değerleri, yürekten 
inandığı ve savunduğu bu ilkelerin ışığında 
parlıyor. Sadık Bey'in öncülük ettiği "kalite" 
anlayışı, sadece üretimin odak noktasında de-
ğil, aynı zamanda Kale Kilit'in her bir birimi ve 
sürecinin temelinde yer alıyor. Onun izinde 
yürüyen bir ekip olarak, yolumuza çıkarken 
kaliteyi ilk adım olarak atıyoruz. Çünkü bili-
yoruz ki, Sadık Bey'in en değerli mirası olan 
bu ilkeler, başarıyı ancak en yüksek standart-
larda tutkuyla takip ederek elde edebileceği-
mizin farkındayız. Bugün, Türkiye'nin gurur 
kaynaklarından biri olan Kale Kilit, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Sedat Bey’in liderliğinde, 70 yıllık köklü 
bir geçmişin ve güvenilir bir mirasın taşıyıcısı olarak ayakta du-
ruyor. Sedat Bey’in günün değişen koşullarını dikkate alarak tek-
nolojiye ve inovasyona gösterdiği önem ve vizyonu, 70 yıllık bu 
öykünün yeni başarılarla ilerlemesini sağlıyor. Bu yolculukta yer 
almaktan duyduğumuz onur, sadece bir şirketin parçası olmanın 
ötesine geçiyor; aynı zamanda köklü bir şirketin kurumsal değer-
lerini sürdürmenin ve geleceğe taşımanın büyük bir sorumlulu-
ğunu taşıyoruz. 

ZİRVEDE OLMAK, SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI İÇİN BİR İHTİYAÇ DEĞİL 
ZORUNLULUKTUR 
Başarıya ulaşmanız kadar bu başarıyı sürdürülebilir kılmanız da faz-
lasıyla zordur. Kale Kilit 70. Yılında hala yüzde 98 marka bilinirliği-
ne sahip olması bence çok büyük bir başarı. İhracat ekibi özelinde 
de başarılarımıza yenilerini katmaya devam ediyoruz. İDDMİB 
tarafından düzenlenen İhracatın Metalik Yıldızları Ödül Töreni’n-
de ‘Hırdavat Sektörü Kilitler’ kategorisinde bu yıl da ödülümüzü 
alarak 15. kez birincilik ödülünün sahibi olduk. 
Sağlam temelleri olan kurumsal yapısı sayesinde bu başarı Kale 
Kilit ailesine katılan ve katılacak olan yaratıcı, üretken yeni nesiller 
ile devam edecektir. Kalite ile üretilmiş ürünlerimizi ve markamızı 
yeni pazarlarda da temsil edebilmek için kurumsal, dijital ve tekno-
lojik ilerlemeleri yakından takip ederek artan küreselleşme orta-
mında her zaman önde olmaya devam edeceğiz. 

KALE BAŞARISINI, GÜÇLÜ VİZYONUNDAN ALIYOR
KALE KİLİT İHRACAT SATIŞ VE PAZARLAMA DİREKTÖRÜ HAKAN MUMCU:

2 3 yıl önce Kale Kilit'in kapısından içeri 
ilk adımı attığım günden bu yana, bu 
büyük aileye ait olmanın gururunu her 

gün yeniden yaşıyorum. Birlikte aynı hedefe 
doğru ilerlediğimiz, dayanışma ile örülü güçlü 
bağların içinde bulunmak, hayatımın en an-
lamlı deneyimlerinden biri. Türkiye'nin saygın 
ve köklü markalarından birinde uzun yıllardır 
çalışmanın ayrıcalığını yaşıyorum. Kurucu-
muz Sadık Bey’in yarattığı vizyonu ön planda 
tutarak, şirketimizin sürekli gelişmesi, hep 
daha iyiye gitmesi için çalışma arkadaşlarımla 
birlikte elimizden gelen çabayı gösterdiğimize 
inanıyorum.

YENİLİKÇİ YETENEKLERİMİZ 
PAZARDAKİ GÜCÜMÜZÜ PEKİŞTİRİYOR 
Başarılı bir şirketin dünya markası olma ve sektöründe öncü konu-
munu sürdürebilmesi için birkaç temel unsura ihtiyacı olduğunu 
düşünüyorum. Müşterilerimize kaliteli ürün ve hizmet sunmamız, 
başarımızın temelinde yatan en önemli unsur. Ürünlerimizin yeni-
likçi, güvenilir, kullanıcı dostu ve performans açısından üst düzey-
de olması önemli. Kaliteli ürünler, müşteri memnuniyetini artırır, 
marka sadakati yaratır ve sektördeki rekabette öne çıkmanızı sağlar.
Kale Kilit sürekli olarak inovasyona ve araştırma-geliştirme faaliyet-
lerine yatırım yapıyor. Teknoloji alanındaki hızlı değişim ve geliş-
meleri takip etmemiz, yeni ürünler ve yenilikçi çözümler üretmeye 
odaklanmamız rekabet avantajı sağlıyor ve pazardaki konumumu-
zu güçlendiriyor.
Ayrıca Kale Kilit’in başarısının altında yatan en önemli gerekçeler-
den biri, yetenekli ve motive bir ekibe sahip olması. Çalışanlarımı-
zın yeteneklerini kullanmalarını sağlamak, inovasyonu teşvik et-
mek ve şirket kültürünü oluşturmak için yoğun çaba sarf ediyoruz. 

DEĞER GÖRMEK, DEĞER ÜRETME MOTİVASYONUMUZU ZİRVEYE TAŞIYOR 
Sadık Bey ile çalıştığım yıllar içerisinde birçok güzel anım oldu, bu 
anılar içinde özel bir yere sahip olanlarından bazılarını paylaşabili-
rim. 2003 yılında, düğünümde Sadık Bey tarafından gönderilen bir 
tebrik telgrafını aldığımda çok şaşırmıştım. Sadık Bey'in insanlara 
nasıl değer verdiğini ve önemli anlarınızı paylaşmaktan kaçınma-
dığını o gün gördüğümde çok duygulanmış ve mutlu olmuştum. 

2005 yılında Ataköy'deki Sheraton Otel'de 
düzenlenen bayi toplantısı ise unutulmaz bir 
anı olarak hafızamda yer etmiştir. O yıllarda 
küçük bir satış ekibimiz vardı. Satış şefi ola-
rak gerek İstanbul’da, gerekse Anadolu’da çok 
yoğun çalışıyordum. Bayi toplantısına Sadık 
Bey ve Sedat Bey de katılmışlardı. Sedat Bey 
o gün beni çağırdı ve Sadık Bey’e benden ve 
yaptığım çalışmalardan bahsetti. Sadık Bey’in 
beni alnımdan öperek kutlaması ve sözleri bu-
gün hala dün gibi aklımda. O gün bana; bildi-
ğim yolda, azimle ilerlememi, çok çalışmamı 
ve asla yılmamam gerektiğini öğütlemişti. Bu 
sözleri duyarken hissettiğim duygular ve gurur 
tarif edilemez. Sadık Bey’in teşviği ve öğütleri, 
kariyerim boyunca beni yönlendirmiş ve il-

ham vermiştir. Sözleri, benim için daha büyük başarıların kapılarını 
açmış ve her zorluğun üstesinden gelmemde bana güç vermiştir. 
Sedat Bey, şirketi devralmadan önce de Kale Kilit’in başarısı için 
yoğun çaba sarf eden bir kişiydi. Teknoloji ve inovasyona yatırım 
yaparak şirketimizin rekabetçi avantajını artırdı. Yeni teknolojileri 
izleyerek ve uygulayarak, iş süreçlerinin iyileşmesine ve verimlili-
ğin artmasına önemli katkılarda bulundu. Rahmetli Sadık Bey’in 
vizyonunu daha ileriye taşıyarak, şirket itibarını ve marka değerini 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ulus-
lararası pazarlara açılarak büyümeyi hedeflerken, bu doğrultuda da 
yoğun mesai harcadığına şahit oluyoruz. Uzun yılların tecrübesini 
büyüme vizyonu ile harmanlayarak şirketimizi hak ettiği mertebe-
ye ulaştıracağına dair inancımız sonsuz. 
Geçen 70 yılda, Kale Kilit sürekli değişen bir dünyada, inovasyon 
ve mükemmeliyeti bir araya getirerek büyüdü. Başarımızın teme-
linde, çalışanlarımızın tutkusu, sadık müşterilerimizin desteği ve 
paydaşlarımızın güveni yatmaktadır. Şirketimizin başarısını, yapıl-
mamışı yapma yönündeki azmimiz, teknoloji alanındaki yeniliklere 
öncülük etme ve müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılama yeteneği-
mize borçluyuz. Bu 70 yılda, müşterilerimizin hayatlarına değer 
katan ürünler ve hizmetler sunmaktan gurur duyuyoruz. Gelecekte 
de yenilikçi yaklaşımımızı sürdürecek ve müşterilerimiz için değer 
yaratmayı amaçlayan stratejik adımlar atmaya devam edeceğiz. 70 
yıl boyunca edindiğimiz bilgi ve deneyimle, yeni zorluklara cesaret-
le ilerleyeceğiz.

KALE, 70 YILDIR HEP YENİ KALARAK BU NOKTAYA ULAŞTI 
KALE KİLİT TÜRKİYE SATIŞ VE PAZARLAMA DİREKTÖRÜ SEMİH TEKER:
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K ALE Alarm ile ilk buluşmam, hol-
ding bünyesinde çalışan bir yönetici 
arkadaşım vasıtasıyla 2013 – 2014 

yılları arasında gerçekleşti. Şirketimiz henüz 
yeni kurulmuş iken önce Bölge Müdürü, daha 
sonra da Satış Müdürü olarak görev yaptım. 5 
yıllık kısa bir ara sonrası 2019 yılında değişen 
organizasyon yapısı içerisinde kaldığımız yer-
den yeniden başladık. 2022 Mart ayından beri 
şirket Grup Müdürü görevime devam ediyo-
rum. Kale Alarm'da üst düzey yönetici olarak 
çalışmanın benim için taşıdığı anlam büyük. 
Şirketin bugününe ve geleceğine katkı sağlayan 
bir isim olmak, elektronik güvenlik alanında 
Türkiye'nin lider şirketi olarak tüm müşterileri-
mize kaliteli hizmet sunmamızı sağlamak anla-
mına geliyor. Kale Alarm olarak, inovasyon ve teknolojiyi kullanarak 
müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı amaçlıyoruz. Bu 
süreçte, ekip çalışması ve müşteri odaklılık, sektördeki liderliğimizle 
bir araya geliyor ve geleceğimizi şekillendiriyor.

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİNDEKİ VE TEKNOLOJİDEKİ DİNAMİZM 
BAŞARIDA ÖNEMLİ ROL OYNUYOR
Kale’nin dünya çapında tanınan bir marka olmasının temel unsur-
ları arasında yenilikçilik, kalite, müşteri odaklılık ve sürdürülebilirlik 
bulunmaktadır. Teknolojik ürünlerle donatılmış yüksek kaliteli ürün 
portföyü, sektörde öncü bir konuma gelmelerini sağlamıştır. Aynı 
zamanda, sürekli gelişmeye açık bir yaklaşım benimseyerek pazar 
trendlerini takip edip, müşteri ihtiyaçlarını anlayarak ürün ve hizmet-
lerini şekillendirmişlerdir. Şeffaflık, güvenilirlik ve uzun vadeli ilişki-
ler kurma anlayışı da Kale'nin başarısının temel taşlarından biridir. 

GÜÇLÜ İLETİŞİM ORGANİZASYONUMUZU SAĞLIKLI KILIYOR 
Bir markanın geleceği şekillendirmesi ve ilerlemesi için iyi lider-
lerin öngörüleri ve vizyonu oldukça önemlidir. Yönetici olarak de-
partmanımızın başarısı için işbirliği, açık iletişim ve kalite odaklı bir 
yaklaşım benimsiyorum. Hassasiyet, güvenlik sektöründe kalite ve 
güvenilirlik sağlamak açısından hayati önem taşır. Çalışma arkadaş-
larımın fikirlerine değer veriyor, onları teşvik ediyor ve onları daha 
yaratıcı ve etkili çözümler üretmeye teşvik ediyorum. Yönetim ilke-
lerim, şeffaflık, iletişim ve sürekli gelişim üzerine odaklanmaktadır. 

Şirketimizin hedeflerini açıkça iletişim kurarak 
paylaşmak, herkesin aynı hedefe odaklanması-
nı sağlar. Sürekli değişen güvenlik ihtiyaçlarına 
ayak uydurabilmek için inovasyona ve teknolo-
jik gelişmelere önem veriyoruz. Aynı zamanda, 
müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutarak, 
iş süreçlerimizi müşteri gereksinimlerine daha 
etkili bir şekilde uyarlama çabası içindeyiz. Tüm 
bu prensipler, departmanımızın ve markamızın 
geleceğini şekillendirmek ve liderlik yapmak 
için temel taşları oluşturuyor.
Son bir yılda özellikle kurumsal müşteri portfö-
yümüze dâhil ettiğimiz sektörün lider markala-
rıyla olan iş birliktelikleri, yetkili satıcı ve yetkili 
servislerimiz ile olan büyüme ve değişim stra-
tejilerimiz, tedarikçi yönetimindeki süreçlerin 

geliştirilmesi, teknoloji odaklı yeni ürün çalışmalarımız sonucunda 
2022 yılını başarıyla tamamladık.
2022 yılında projesine başladığımız ve bu yıl yüzde 100 ekip çalışma-
sı ile büyük emekler vererek tamamladığımız yeni CRM geçişimiz 
şirketimizin önümüzdeki yıllardaki başarısı için önem taşımaktadır. 

“KALİTE BİR SONUÇ DEĞİL SÜREKLİ BİR ARAYIŞTIR” İLKESİ, 
ADIMLARIMIZI BELİRLİYOR 
Kurucumuz Sayın Sadık Özgür ile bir araya gelememiş olmanın 
kendi adıma büyük şanssızlık olduğunu söyleyebilirim. Ancak onun 
şirketlerimiz ve iş hayatına dair prensiplerini çalışma hayatımızın her 
anında hissedebiliyoruz. “Kalite bir sonuç değil sürekli bir arayıştır” 
sözünü sadece bir noktada durmayıp sürekli ilerleyen bir hedef ola-
rak benimsiyoruz. Sayın Sedat Özgür ise devir aldığı bayrağı Sadık 
Bey’in ilkeleri doğrultusunda en yukarıda tutundurmuş bir lider. Ba-
şarıyı sürdürülebilir kılma yolunda çalışanlarına gösterdiği saygı ve 
nezaket hepimiz için çok kıymetli bir unsur. Kalitemizin ve müşteri 
memnuniyetinin artışı, özellikle gelişen teknolojiye uyum odaklı 
çalışmalarımızda bizim ile birlikte duyduğu heyecanı ve desteği pay-
laşması bizi daha da motive ediyor. Sedat Bey'in vizyoner bakış açısı, 
iş etiği ve ekip ruhuyla harmanlanmış liderliği, şirketimizin sadece 
bugününü değil, geleceğini de aydınlatıyor. Onun rehberliğinde, her 
zorluk yeni bir fırsata dönüşüyor ve her engel aşılabilecek bir hedef 
haline geliyor. Gelecekte, Sadık Bey'in vizyonuyla şekillenen bu de-
ğerler zincirini daha da ileri taşıyacağımıza inancımız tam. 

KÖKLÜ İŞ KÜLTÜRÜ YOLCULUĞUMUZDA REHBERLİK EDİYOR 
KALE ALARM GRUP MÜDÜRÜ KEREM ÖZKAN: 

Bazı markalar İle çocukluğunuzda 
tanışırsınız ve hep bİrlİkte olursunuz
Evde, sokakta, işyerinde, tatilde, kendi-
nizi güvende hissettiğiniz her ortamda 
bir şekilde temas kurarsınız. Ticari bir 
markadan çok halka mâl olmuş bir de-
ğer halini alırsınız. Yani halkın kale gibi 
sağlam ve güvenilir markası Kale Kilit 
olursunuz. Artık bu sorumluluğun sa-
dece şirket çalışanlarına değil tüm top-
luma karşı olduğunu bilirsiniz. Yaklaşık 
18 yıldır kilit sektörünün içindeyim ve 
sektörün lideri konumunda bulunan 
Kale Kilit Ailesi ile birlikte olmaktan 
ve şirkete katkı vermekten son derece 
mutluyum. Ben ve ekip arkadaşlarım 
sorumluluğumuzun farkındayız ve 
inanıyorum ki, bizlerden sonra da bu görevi devralacak arkadaş-
larımız bu ruhu her zaman koruyacak ve şirketi ileriye taşımaya 
devam edeceklerdir.

Bİr markayı, zİhİnlerde tekrarlanan hafıza büyütür
Şayet markanın adı geçtiğinde kullanıcı zihninde hangi değeri 
canlandırmayı başarabiliyorsanız ürettiğiniz değer tam olarak 
o’dur. Bu gün Kale ürünlerini kullanan her kullanıcı, zihninde ‘ka-
liteyi, sağlamlığı ve güven duygusunu’ kendiliğinden yaratmakta, 
tekrarlamakta ve markayı büyütmeye devam etmektedir. Sağlam, 
kaliteli ve yenilikçi ürünlerin yanı sıra, çevreci ve kullanıcı dostu 
ürünler, satış sonrası hizmetler ve müşteri memnuniyeti, sektö-
re yön veren Ar-Ge çalışmaları bu başarıda çok önemli bir paya 
sahiptir. 

Hedeflerİ olan mutlu bİr organİzasyon başarının anahtarıdır
Her zaman kalıcı ve sürdürülebilir başarıların, ‘Mutlu Organi-
zasyonlar’ ile sağlanacağına inanıyorum. Bu çok zor bir kuram 
ama imkânsız değil, görevi her ne olursa olsun tüm çalışanların 
duyguları aynı. Dürüst, açık iletişim kurabilen ve hedefleri olan 
donanımlı insanlardan oluşan güçlü bir takım oluşturmak ve ta-
kımdaki herkesin, arkadaşının eksiğini kapatacak şekilde birlikte 
çalışabilmesi ve birbirini eğitmesi çok değerli. Bunun yanında 
özellikle fabrika ve üretim operasyonlarını yöneten arkadaşları-

ma daha fazla sahada olmalarını, çalı-
şanlar ile teması artırmalarını ve sorun-
larını dinleyerek çözüm üretmelerini 
şiddetle öneriyorum. 

Mİrasİ İlerİye taşımak 
hepİmİzİn sorumluluğu 
Sayın Sadık Özgür ile tanışma fırsatı 
bulamadım ancak uzun yıllar sektörün 
içinde olan birisi olarak Sadık Bey in 
sektör için hangi anlamları ifade ettiğini 
her zaman bilirdim. Yollarımız Kale Ki-
lit ile kesişince Sayın Sadık Bey’in hayat 
hikayesindeki detayları çok daha iyi an-
layabiliyorum. Sanki uzun yıllardır ken-
dileriyle birlikte çalışıyorum duygusu 
bana yabancı gelmiyor. Ekibimde yer 

alan herkese Sadık Özgür’ün hayatındaki özel detayları anlamala-
rını öneriyorum. Onun bizlere bıraktığı bu köklü mirası daha ileri 
götürmek için çalışmaya ve üretmeye devam ederken bu bayrağı 
devralan Kale Kilit Yönetim Kurulu başkanı Sayın Sedat Özgür 
ile çalışıyor olmaktan heyecan duyuyorum. Özellikle inovasyon, 
endüstri 4.0 ve otomasyon alanlarında bizlere büyük bir rehber-
lik sunuyor ve tam destek veriyor. Sanayileşme alanında pek çok 
zorluğa sahip ülkemizde, bu desteği çok değerli buluyorum ve 
önemli bir fırsat olarak görüyorum. 

Kale’nİn DNA’sını 70 yıllık güven oluşturuyor 
Ait olduğunuza inandığınız yerde çalışmak çok değerli. Bu sadece 
çalıştığınız şirket ile ilgili değil ayrıca sektör ile de ilgili bir konu. 
Güven duygusunu çok değerli buluyorum ve insanlara güven 
vermek veya insanların güvenliğini sağlamak bana inanılmaz ke-
yif veriyor. Sadece işinizden değil içinde bulunduğunuz sektör-
den de mutlu olmalısınız. Genç arkadaşlarıma, mesleklerini ve 
sektörlerini seçerken mutlu olacakları ve değer üretebilecekleri 
tercihleri yapmalarını öneriyorum. 
Bir şirketin yüzde yüz yerli sermaye ile 70 yılı aşkın ve sürekli bü-
yümesi muazzam bir başarı. Kale Kilit, daha nice 70 yıllar boyun-
ca ülkemiz ve halkımız için değer üretmeye ve güven vermeye 
devam edecektir. Tüm Kale Kilit Ailesi’ ne sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

KALE’DE GELENEK GELECEKLE BULUŞUYOR 
KALE KİLİT ENDÜSTRİYEL OPERASYONLAR DİREKTÖRÜ KADİR BOZDEMİR: 
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Kale Kilit ile ilk temasım, gördüğüm bir iş ilanı sayesinde oldu. 
Askerden döndükten sonra iş ilanlarına bakarken Kale’nin ilanını 
gördüm ve başvurdum. 1998 yılında, Güngören’deki fabrikada 
çalışmaya başladım. O dönemde makine parkurumuz şimdikine 
göre çok azdı. Zamanla iş hacmi arttıkça 
makine parkuru genişledi, Güngören’de-
ki fabrikaya sığmaz hale geldik. Silindir 
bölümünde çalışıyorum. İşe ilk başladı-
ğım zamanlarda günlük 10 bin adet barel 
yapıyorduk. Bugünkü barel üretimimiz 
30 binin üzerinde.  Bu hızlı gelişime bi-
rebir şahit olmak, onun bir parçası olmak 
benim adıma gurur verici. Şu an Kale Ki-
lit’teki 25 yılımı doldurmak üzereyim.
Bu başarının özünde Onursal Başkanı-
mız rahmetli Sadık Özgür’ün ileri görüş-
lülüğü ve bununla paralel olarak makine-
leşmeye verdiği önem yer alıyor. Kendisi, 
yaptığı ürünün kalitesine çok önem veren 
bir isimdi. Aynı yaklaşımı bugün Sedat 
Bey de taviz vermeden sürdürüyor. İşe ilk 

girdiğim yıllardan itibaren en çok duyduğum şey, “Kaliteli ürün 
yapıyoruz, yapacağız” idi. Bu kalite bilinci bizi sektörde daha çok 
öne çıkardı ve marka bilinirliğini muazzam şekilde arttı. 
Geçmişe baktığımda hiç unutamadığım şeylerden biri, rahmetli 

Sadık Özgür’ün her sabah üretime gelip, 
makineler arasında dolaşırken duyduğu 
mutluluktu. Bütün makinelerin çalıştığı-
nı görmek ister ve üretimin tüm hızıyla 
devam etmesinden büyük mutluluk du-
yardı. 
Bugün nasıl 70. yıla ulaşıldığını kendisi-
nin o mutluluğunu hatırladıkça daha iyi 
anlıyorum. Bir dükkânda başlayan hikâ-
ye, bugün dünyaca tanınan bir markaya 
dönüştü. Sadık Özgür ile başlayan bu 
yolculuk Sedat Bey ile zirveye taşındı. 
Özveriyle çalışarak bugünlere çok emek 
verildi. “Kale kültürünü” yeni nesillere 
hep beraber aktarmak istiyoruz. Büyük-
lerimizden aldığımız bayrağı emekle bu-
günlere taşıdık. Nice 70 yıllar olsun...

Benim için çalıştığım yer, günümün büyük bir zamanını hatta 
hayatımı adadığım bir yuva gibi. Çalışanın işini sevmesi, işini 
anlamlı bulması ile ilgilidir; bu sayede kişi işiyle bütünleşecek 
ve işinden zevk alacaktır. Ben tüm çalışma hayatımda böyle bir 
memnuniyetin içerisindeydim. 
Sadece kendi çalışmaya başladığım günden itibaren değil, geç-
mişte ortaya konan başarıları hep okuyor ve gurur duyuyor-
dum. Kale Kilit’i, kendimi her daim geliştirebileceğime inandı-
ğım bir firma olarak gördüm. Kariyerim 
için en doğru, en gelişime açık ve çeşitli 
fırsatları bana en iyi şekilde sunabilecek 
olanı seçmekte hiç zorlanmadım. 
Kale Kilit şu anki konumuna; yapıcı iş 
ilişkileri kurarak, takım çalışmasına değer 
vererek, kurumsal itibarını bir kültür ha-
line getirerek, çalışanlarını gelişime açık 
kılarak, eşitlikçi olarak geldi. Tüm bunlar 
sektörün öncüsü ve dünya arenasının li-
derleri arasında yer almasını sağladı. Bu 

vizyoner nitelikler sayesinde her yıl düzenli olarak 100’den fazla 
ülkeye ihracat yapıyoruz. Avrupa’nın en büyük entegre kilit üre-
tim tesisinde çalışıyoruz. Markalaşma konusunda mükemmel 
bir noktadayız. Böyle bir yerde görev yapmak motivasyonumu-
zu hep taze tutuyor. 
Yeni hedefler koyup, o hedefler doğrultusunda gerekli tekno-
lojiyi üretmeye odaklanıyoruz. Eksik kaldığımız nokta olursa 
teknolojiyi transfer ederek yolumuza sağlam adımlarla devam 

ediyoruz. Rahmetli Sadık Özgür Bey’in 
kariyerinde sıfır noktasından gelerek, 
kendi idealleriyle, duruşuyla Türk genç-
liğine ışık tutacak, dönemin en başarılı 
girişimcilerinden biri olarak Kale Kilit’i 
zirveye taşırken en büyük ilkesi kalite ve 
güvendi. Sadık Bey, bu bakış açısıyla iler-
lediği için çok başarılı oldu. Bunun yanın-
da öngörülü bir insan ve çok iyi bir lider-
di. Kendisinin bu yaklaşımlarından bizler 
de çok istifade ettik. 

Kale Kilit’e bir arkadaşımın vesilesiyle 1997 yılında girdim. Arkadaşımın söylediği ilk 
şey, “Çok iyi bir firma, maaşı iyi, servisi de var” olmuştu. O “Çok iyi firma” olmanın içer-
diklerini burada bulunduğum yıllar boyunca hep deneyimledim. Kale, benim için çok 
büyük önem ifade ediyor. Hayatımın büyük bir bölümünü bu ailede geçirdim. Bu aile 
içerisinde evlendim. Çocuğum oldu. Kale Kilit’le büyüdüm aslında. Bu aile ile ailemi 
bugünlere taşıdım. Bu da benim için çok kıymetli. Kale’yi bugüne taşıyan liderlerimizin 
işe bakış açısıdır. En iyisi ve kalitelisi için çok çalışmanın erdemini burada öğrendik. 
Kale Kilit, sürekli değişim ve yenilik içerisinde. Bu yenilikler Kale Kilit’i geleceğe taşıyor. 
Rahmetli Sadık Özgür, çok iyi bir insandı. Hep işinin başındaydı. Herkese emeğinin 
hakkını vermeye çok özen gösterirdi. Kimseyi mağdur ettiğini görmedim. Bugün ya-
rattığı istihdamla çok büyük bir aileye sahip olduk.  Sedat Özgür, şirketin daha da bü-
yümesine, çeşitlenmesine ve dünyaya açılmasına odaklandı, çok çaba gösterdi.  Şirket, 
Sedat Özgür’le birlikte daha da büyüdü, gelişti. Sektörde öncü haline geldi. Kalite ve 
güven kavramlarıyla yerini daha da perçinledi. Daha nice başarılı yıllarımız olsun. 
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KALE KÜLTÜRÜ,
ORTAK İDEALLERE DUYULAN 
İNANÇLA YÜKSELİYOR
BİR KURUMUN KENDİ KÜLTÜRÜNÜ GELİŞTİRMESİ, TEMEL DEĞERLERİN 
ORGANİZASYONU OLUŞTURAN TÜM BİLEŞENLERCE BENİMSENMESİYLE 
MÜMKÜNDÜR. KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG, ÜLKEMİZDE BU KÜLTÜRÜ TESİS 
EDEBİLMİŞ ÖNCÜ KURUMLARDAN BİRİ OLARAK EN ESKİ ÇALIŞANLARINDAN 
EN YENİSİNE ORTAK İDEALLERİN BULUŞTUĞU BİR AİLE ORTAMI SUNUYOR. 
HALİL SOPOĞLU, MURAT YÜCEL VE ŞAHİN SERBEST, BU YAPI İÇERİSİNDE 
25 YILI DEVİREN İSİMLER OLARAK KALE KÜLTÜRÜNÜN DÜNÜNE VE 
BUGÜNÜNE ŞAHİTLİK EDİYOR… 

Halİl Sopoğlu / Sİlİndİr ve Anahtar Üretİm Alan Yönetİcİsİ:

“Üretmeye duyulan aşk, başarının anahtarı oldu” Şahİn Serbest / Kalıp Tasarım Alan Yönetİcİsİ:

“Kale Kilit, hayatımdaki en büyük şanslarımdan biridir”

Murat Yücel / Çelİk Kapı Montaj İşçİsİ:

Kale Kilit’te hem kendi ailemi kurdum hem de 
daha büyük bir ailenin parçası oldum”
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Kale sizin için ne ifa-
de ediyor? Kale ile 
yollarınız nasıl ke-

sişmişti?
Kale Kilit ile yaklaşık 30 yıl önce 
tanıştık. O dönemde Kale Kilit 
ürünlerini farklı tedarikçi fir-
malardan alıp satıyorduk. Kale 
Kilit’in son derece kurumsal bir 
firma olduğunu ve kaliteli ürün-
lerini gördükten sonra, uzun so-
luklu bir iş birliğine adım atarak 
bayiliğini üstlendik. Bununla 
beraber daima bayilerini destek-
leyen, yanında duran, gelişmeye açık bir firma 
olan Kale Kilit ile çok başarılı bir iş birliğine sa-
hip olduk ve bu ailenin bir parçası haline geldik.

Kale Kilit’in başarılarını nasıl değerlendi-
riyorsunuz?
Hırdavat sektöründe bizim branşımız olan 
çelik kapı ve ahşap kapı ürünlerinin kilit ve ak-
sesuar ürünlerinin satışını gerçekleştiriyoruz. 
Geçen zaman içerisinde, Kale Kilit firmasının 
her zaman yeniliğe açık, ürün kalitesinden taviz 
vermeyen, başarılı bir firma olduğunu gördük. 
Kale Kilit, özellikle çelik kapı sektöründe yap-
tıkları yeniliklerle hiç durmadan kendini geliş-
tiriyor; gerek elektronik, gerekse manuel ürün 
branşlarında sürekli gelişimini sürdürüyor. Bun-
dan sonra da bu doğrultuda firma sahibinin ve 
yöneticilerinin, günümüze uygun, yenilikçi ve 
ergonomik ürünler üreteceklerinden ve gelişti-
receklerinden eminiz.

Markayı geleceğe taşıyan Sedat Özgür'le ile 
ilgili görüşlerinizi paylaşır mısınız?  
Rahmetli Sadık Özgür bize yaptığı motive edici 
konuşmalarla, sektörümüzde daha ileriye git-
mek ve markamızı her daim yukarıya taşımak 
için neler yapabiliriz noktasındaki tavsiyeleri, ci-

rolarımızı daha üstlere taşı-
mak için göstermiş olduğu 
yol haritaları, sektörde ye-
nilikleri takip edebilmenin 
önemi hakkındaki görüş-
leri bize önemli katkılarda 
bulundu. Bize, dostane ve 
babacan tavırlarıyla her 
daim destek oldu. Sek-
tördeki yeri kanıksanmış 
Sadık Özgür’ü her zaman 
rahmetle ve minnetle anı-
yoruz.
Sedat Özgür tıpkı rahmetli 

Sadık Özgür gibi her zaman yenilikçi yaklaşı-
mını bize gösteriyor ve markasına yatırımı en 
doğru şekilde yapıp bayilerine verdiği desteği 
devam ettiriyor. Sedat Bey’in, daha iyi neler ya-
pabiliriz diye hareket eden, çağı ve gereklilikleri 
takip eden, ürün gruplarının gelişmesi için çaba 
sarf eden iyi bir yönetici. Kale Kilit bayrağını en 
iyi yerlere taşıyacağına tüm kalbi duygularımla 
inanıyor ve başarılarının devamını diliyorum.

70’inci yıla özel bir mesajınız var mı? 
1985 yılında ilk iş yerini açtığımızda bölgemizde 
Kale markasının bilinirliği hak ettiğinden az bir 
durumdaydı. Oysa şu an geldiğimiz noktada, en 
fazla tanınan ve güvenilen marka olarak sektör-
de ilk sıralara yerleşmiş bulunuyor. Sektörümüz-
de rakip firmalarla kıyaslandığında, Kale Kilit 
ürünlerinin daha çok rağbet gördüğünü biliyo-
ruz. Demek oluyor ki, geçen zaman içerisinde 
Kale, marka bilinirliğini artırdı, ürün gruplarını 
geliştirdi ve rekabetçi yapısıyla sektöründe bir 
numara haline geldi. Bundan sonrası için de, 
Sedat Özgür ve değerli yöneticileriyle firmanın 
daha iyi yelere gelebileceğinden şüphem yok. 
Sektöründe başarılarına başarı eklemesini ve be-
raber gelişebilmeyi temenni ediyor; Kale Kilit’in 
70. yılını en içten duygularımla kutluyorum. 

Kale ile yollarınız nasıl kesişmişti? 
Şirketimiz, 1966 yılında iki amca-
mız Nihat Yeşilışık ve Nuri Murat 

tarafından kuruldu. Ben 1994’te şirkette ça-
lışmaya başladım. 1999’a kadar Tahtakale’de 
faaliyet gösterdik. 1999’dan sonra Güngören’e 
taşındık. 2020 Mart ayından itibaren de Ar-
navutköy’deki yeni yerimizde hizmet vermeyi 
sürdürüyoruz. 2003 yılından 2020’ye kadar 
direct olarak sahada, sıcak satışta bulundum. 
Abimin vefatının ardından şirketin merkezine 
geçtim. Yarım asırdan uzun süredir Kale Kilit 
bayisiyiz. 1966’da şirket kurulunca hemen ba-
yilik alınmış. Kuruluşumuzdan beri Kale Kilit 
ile beraberiz. 

Kale bugün başarılarıyla, teknolojik 
ürünleriyle, pazardaki konumu ve etki-
siyle önemli bir marka ve sektöründe 
öncü. Bu başarıyı nasıl değerlendiriyor-
sunuz?
Kale Kilit memleketin değeri. İkinci bir Kale 
Kilit yok. Maalesef yok. Keşke olsa. Sayıları 
çoğalsa. Neticede binlerce işçi çalıştırıyorlar. 
İstihdam sağlıyorlar. Böyle değerli markaların 
ülkemizde çokça olması gerektiğini düşünü-
yorum. Bu kadar değerli olmalarının ilk nede-
ni kaliteli ürünler üretiyor olmaları. Ürün kali-

tesiz olursa istediğin kadar Ar-Ge yap, reklam 
yap netice almak mümkün değildir. İşin fina-
linde kilidi kullanan marangoz, çilingir sıkıntı 
yaşarsa yaptığın tüm çalışmaların çöpe gider. 
En ufak bir sıkıntıda kimse bir daha istemez 
o kilidi.  Kale de öyle bir sorun olmadığı için 
ayda yılda bir problem çıksa da hızlıca çözdük-
leri için insanlar hep Kale’yi tercih ediyorlar. 
Bu da gösteriyor ki teknik servis ağı da çok iyi. 
Burada naçizane eklemek istediğim şey; 90’lı 
yıllarda Kale Kilit daha fazla reklam yapmak-
ta idi. Şimdilerde o kadar göremiyoruz. Bana 
göre işe çok faydası vardı. Bu anlamda reklam 
çalışmalarının devam etmesi gerektiğini düşü-
nüyorum.

Bir markanın geleceği şekillendirmesi ve 
bu yönde adım atması iyi liderlerin öngö-
rüleriyle mümkündür? Bu çerçevede Sa-
yın Sadık Özgür ile ilgili neler söylemek 
istersiniz? Sizi en çok etkileyen özellikleri 
nelerdi? Bayrağı teslim alan ve markayı 
geleceğe taşıyan Sayın Sedat Özgür'le ile 
ilgili görüşlerinizi de paylaşır mısınız? 
Rahmetli Sadık Özgür gibi vizyoner birisi 
olduğunu düşünüyorum. Hem şirketi için 
hem ülkesi için güzel yatırımlar yaptı. Eminim 
ilerleyen zamanlarda yapmaya da devam ede-
cektir. 

70’inci yıla özel Kale ilgili bir mesajınızı 
alabilir miyiz?
Türkiye’de 70 yılını tamamlayan yerli firma 
çok azdır. Bu sebeple Kale Kilit çok değerli. 
Kale’nin 70. yılında ve ilerleyen yıllarında bek-
lentimiz, daha fazla yeni ürün çıkarması. Artık 
eskisi gibi mekaniğe talep yavaş yavaş azalıyor. 
İnsanlar cep telefonlarından kullanabileceği, 
kumanda edebileceği ürünler bekliyorlar. Ta-
lep bu yönde. Kale Kilit, bu şekilde yönelirse 
daha nice beraber 70 yıllar, 100 yıllar, 150 yıl-
lar kutlarız.

KALE KİLİT, GÜVEN VE KALİTEYLE ÖZDEŞLEŞEN BİR MARKA İKİNCİ BİR KALE KİLİT YOK
RAHMETLİ SADIK ÖZGÜR’ÜN 

DOSTANE VE BABACAN 
TAVIRLARIYLA HER DAİM 

KENDİLERİNE DESTEK 
VERDİĞİNİ VURGULAYAN 

BALCIOĞLU HIRDAVAT SAHİBİ 
MESUT HASKAHVECİ, KALE 

KİLİT’İN 70. YILINI GURURLA 
KUTLADIKLARINI VE BU AİLENİN 

BİR PARÇASI OLMAKTAN 
MUTLULUK DUYDUKLARINI 

SÖYLÜYOR. SEDAT ÖZGÜR’ÜN 
BAYİLERE ÇOK ÖNEM VERDİĞİNİN 

ALTINI ÇİZEN HASKAHVECİ, 
“SEDAT ÖZGÜR YENİLİKÇİ 

YAKLAŞIMINI HER ALANDA 
GÖSTEREN İYİ BİR YÖNETİCİ. 

İLERİ GÖRÜŞLÜLÜĞÜ İLE KALE 
KİLİT BAYRAĞINI EN İYİ YERLERE 

TAŞIYACAĞINA HİÇ ŞÜPHEM 
YOK” DİYOR.

KALE KİLİT’İN GEÇMİŞTEN 
BUGÜNE SAĞLADIĞI 

İSTİHDAM VE ÜRETİM 
YETENEKLERİYLE ÜLKEMİZİN 
ENDER ŞİRKETLERİNDEN BİRİ 

OLDUĞUNU VURGULAYAN 
NURIŞIK HIRDAVAT YÖNETİCİSİ 

OSMAN MURAT, KALİTE VE 
GÜVEN ÜZERİNE İNŞA EDİLEN 

BAYİLİK İLİŞKİSİNİN YARIM 
ASIRDAN UZUN SÜREDİR DEVAM 

ETTİĞİNİ AKTARDI. 

70. YIL: NESİLDEN NESİLE BİR KALE

BALCIOĞLU HIRDAVAT SAHİBİ MESUT HASKAHVECİ: Nurışık Hırdavat Yönetİcİsİ Osman Murat:
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demi sürecinde evlerimiz 
ofis haline geldi, ofislerimiz 
sessizleşti, iş yapış şekilleri de-
ğişirken işleyiş büyük ölçüde dijital sis-
temler üzerinden sağlanır hale geldi. Bireysel alanı korumak, has-
talanmamak ya da başkalarını hasta etmemek için bir tercihten 
ziyade bir zorunluluk haline dönüştü. Okullarda, iş yerlerinde, 
alışveriş merkezlerinde kısacası insanların toplu halde bulundu-
ğu tüm alanlarda sürekli denetim (termal kameralar, giriş kartları, 
parmak ve yüz tanıma sistemleri vb.) kritik bir gereklilik olarak 
karşımıza çıktı. 

Kale Kİlİt, küresel düzeyde çözüm üretme yeteneğİne sahİp 
Abraham Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisinde vurgu yaptığı gibi 
öncelikle güvenlik ihtiyacı, yine biraz önce değindiğimiz yeni 
teknolojilerin ve uygulamaların hayatımıza hızlıca girmesini veya 
entegre olmasını sağladı. Asıl olan, koşullara göre pozisyon alıp, 
bireyden toplumlara, ülkelerden tüm dünyaya var olan sistemi 
kurgulamak, işleyişi veriler ve imkânlar ölçeğinde değerlendire-
rek hareket etmektir. 
Böylesi bir ortamda ve güvenliğin tesisi yaşamsal değerle ifade 
edilirken, ilgili sektörlerde faaliyet gösteren, teknoloji geliştirme 

ve üretme yeteneğine sahip kurumların çözümleri ön plana çı-
kıyor. Kale Kilit, kurumsal geçmişi boyunca üretim teknolojisini 
sürekli yenileyen, yatırımlarla çözümlerini günün ve hatta gele-
ceğin gerekliliklerine göre kurgulayan bir şirket olarak, pandemi 
döneminin başından itibaren farklı ihtiyaçlara yüksek teknolojili 
çözümler geliştirmeye odaklandı.  

Yüksek teknolojİlİ ve katma değerlİ üretİm
2016 yılında Avrupa’nın en büyük entegre kilit üretim tesisini 
Çerkezköy’de açan Kale Kilit, yine alanında Türkiye’nin en geliş-

miş AR-GE merkezini hayata geçirerek, hem ülkemiz hem 
de dünya için son derece önemli yatırımlara imza atmış-

tı. Söz konusu yatırımlar her ne kadar şirketin yurt 
içi ve yurt dışı pazarlardaki potansiyeli geliştirme 

vizyonu üzerine kurgulanmış olsa da, bugün bu 
yatırımın stratejik yönü çok daha iyi anlaşılıyor. 
Zira üretim teknolojisi yanında sektöründeki 
ürün geliştirme yeteneğiyle çözümlerini hızlı-
ca farklılaştırabilen öncü şirketlerden biri olan 
Kale Kilit, pandemi döneminde başta ülkemiz 

olmak üzere dünyanın birçok ülkesine kritik 
ürünlerin tedarikini gerçekleştirdi. Yine küresel 

ihtiyaçlar doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
şirket, dünyada artan yüksek teknolojili güvenlik 

çözümleri odağında inovasyonu bir gelenek haline ge-
tiriyor. Böylece konut güvenliğinden alarm sistemlerine, 

termal kamera sistemlerinden çok çeşitli güvenli giriş uygulama-
larına kadar uzanan bir yelpazede yüksek katma değerli ve yük-
sek teknolojili ürünleri kullanıcılarla buluşturuyor. 
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TÜRKİYE’DE, GÜVENLİK 
SÖZCÜĞÜNÜN DOĞAL KARŞILIĞI 

OLARAK ADINI PEKİŞTİREN KALE KİLİT, 
DİJİTALLEŞMENİN ORTAYA ÇIKARDIĞI FARKLI 

İHTİYAÇLARA SUNDUĞU ÇÖZÜMLERLE SON İKİ YILDA 
TİCARİ FAALİYETLERİNİN ÖTESİNDE BİR MİSYON 

ÜSTLENDİ. BİREY VE TOPLUM GÜVENLİĞİ ALANINDAKİ 
TÜM AR-GE VE ÜRETİM KABİLİYETLERİNİ KÜRESEL 

DÜZEYDE DEĞERE DÖNÜŞTÜRMEYİ BAŞARAN 
ŞİRKET, VİZYONUNDA DA BU YAKLAŞIMA 
VURGU YAPIYOR; GLOBAL ÇAPTA KALİTE 

VE GÜVEN OLUŞTURMAK… 

KALE KİLİT GÜVENLİK TEKNOLOJİLERİNDE KALE KİLİT GÜVENLİK TEKNOLOJİLERİNDE 

İNOVASYONA ÖNCÜLÜK EDİYOR  İNOVASYONA ÖNCÜLÜK EDİYOR  
G üvenlik ihtiyacı, insanlığın varoluşuyla ortaya çıkan, 

uygarlığın gelişiminde de yönlendirici işlev üstlenen 
bir olgudur. Yeni teknolojilerin gelişiminde hatta top-

lumların şekillenmesinde bu ihtiyacın belirleyici unsurlardan 
biri olduğu rahatlıkla ifade edilebilir. Bu durum, geçmişten gü-
nümüze uzanan bir arayışı sürekli hale getirirken, toplumlardaki, 
bireysel tercihlerdeki ve teknolojilerdeki gelişim paralelinde her 
dönemde koşullara uyum gösterdi. Konuyu günümüz açısından 
ele aldığımızda, güvenliğin artık hayatın her noktasında farklı 
uygulama biçimleriyle yer aldığını görüyoruz. Üstelik ‘dijital çağ’ 
olarak adlandırılan bir zaman dilimini hep birlikte paylaşıyor, 
yepyeni kavramlara ve dönüşümlere adapte olmaya çalışıyoruz. 
Dijitalleşmenin bu denli yaygınlaştığı, modern dünyanın sürek-
liliği için kritik hal aldığı bir ortamda, güvenlik kavramına tek bir 
doğrultudan bakmak elbette mümkün değil. Dijitalleşmeyi bir 

fırsat olarak gördüğümüzde, küresel toplumu topyekûn etkileyen 
her şeyde olduğu gibi bu alanda da risklerin hızla arttığını, geçiş 
süreçlerindeki açıkları tehdit eden yöntemler için de bir kaynak 
oluşturabileceğini anlıyoruz. Ayrıca küresel düzeyde ulaşım, lo-
jistik ve insan hareketlerindeki artışın beraberinde daha önce çok 
da öngörülemeyen sonuçları olabileceğini sarsıcı biçimde dene-
yimliyor; insanlık tarihi açısından anlık olarak ifade edebilecek 
bir zaman dilimi içerisinde tüm yaşam alışkanlıklarının farklı bir 
noktaya evrilebileceğine şahitlik ediyoruz.

güvenlİk beklentİlerİ değİşİm gösterdİ 
Biraz önce de değindiğimiz üzere konuya tek bir perspektifle yak-
laşmak olası değil çünkü kapsamı son derece geniş. O halde daha 
yalın bir bakış açısını tercih ederek pandemi deneyimlerimiz üze-
rinden hareket etmek mantıklı olacak. Geride bıraktığımız pan-
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OFİS, OTEL VE GÜVENLİK İHTİYACININ ARTTIĞI 
MEKÂNLARIN GİRİŞ KAPILARINDA GÜVENLİK 

VE ESTETİĞİ BİR ARADA ARAYANLARIN TERCİHİ 
KALE KİLİT, PARMAK İZLİ KİLİT SERİSİ İLE TÜM 

BEKLENTİLERİ KARŞILIYOR. HEM PARMAK İZİ HEM DE 
MİFARE KARTLA AÇILABİLEN KD050/50-110 VE 120, 

90 KULLANICIYA KADAR TANIMLAMA YAPMA İMKÂNI 
SUNUYOR. TÜM SİLİNDİRLİ KİLİTLERE UYGULANABİLEN 
PARMAK İZLİ KAPI KOLU, FARKLI RENKLERDE, FARKLI 

İŞLEVLERİ İFADE EDEN LED’Lİ İKAZ IŞIKLARI VE 
SESLİ VE GÖRSEL İKAZ SİSTEMLERİYLE FARKLI BİR 

KULLANICI DENEYİMİ YAŞATIYOR.

PARMAK PARMAK 
İZİNİZ,İZİNİZ,

ANAHTARINIZANAHTARINIZ  
TAM KORUMA TAM KORUMA 
TAM KONFOR TAM KONFOR 

KALE ROZETLİ SERİ KALE ROZETLİ SERİ 
KARTLI KİLİT İLE KARTLI KİLİT İLE 

ÜST DÜZEY ÜST DÜZEY 
GÜVENLİK  GÜVENLİK  

YENİ NESİL DİJİTAL YENİ NESİL DİJİTAL 
ŞİFRELİ KASALAR İLE ŞİFRELİ KASALAR İLE 

Konfor ve güvenliği bir arada sunan Kale Rozetli seri KD040/88-211, 
altının ihtişamıyla göz dolduruyor. Mifare Kart teknolojisiyle otel giriş ka-
pılarında güvenliği en üst seviyeye taşırken şıklıktan ödün vermeyen kartlı 
kilit, minimal tasarımıyla göz dolduruyor. Kale Rozetli Seri Kartlı Kilitler, 
daha az yer kaplayan küçük kart okuma bölmesiyle kapı tasarımlarının 
üzerinde şık bir duruş sergilerken; estetik bir bütünlük sunuyor. Işıklı ve 
sesli uyarı özelliği, zorlamalara karşı koruma ve gizli barel özellikleriyle ön 
plana çıkan kilit sistemi, 1000 âdete kadar kayıt tutma olanağı sunuyor. 
Tarih ve saat sınırlamasıyla güvenlik düzeyini artıran rozetli seri kartlı kilit, 
aynı zamanda mekanik anahtarla açılabilme özelliğine sahip.

Tasarımı ve üst düzey güvenlik kabiliyetine sahip KKLAP-ECO195001 
dijital şifreli kasalar kullanıcılarına birçok avantaj sunuyor. İdeal ölçü ve 
ağırlığıyla ev ve iş yerlerinde kolaylıkla konumlandırılabilen dijital kasalar, 
değerlerinizi güvende tutuyor. Duvara ve yere monte edilebilen, son 125 
adet kayıt hafızasına sahip kasalar, LED’li iç aydınlatmasıyla kullanım kon-
foru sağlıyor. Motorlu Kilitleme sistemi, sabit ve değişken şifre belirleme 
seçeneği, hem şifreli giriş hem de mekanik anahtar giriş opsiyonları ile kul-
lanıcılarının güvenlik hassasiyetlerine karşılık veriyor. 
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K ale Kilit Çerkezköy fabrikasında sürdürülen geliştirme çalışmaları, elde edilen olumlu çıktılarıyla 
dikkat çekiyor. Bakım ve Yatırımlar Grup Müdürlüğü tarafından devam eden projelerde 14. Hat 
Otomasyonu, Montaj Otomasyonu, Yalın Altı Sigma, Yalın Üretim ve Kaizen, Öneri Sistemi ve 

eğitim çalışmaları başarıyla hayata geçirildi. 

Kale Kilit güncel teknolojik gelişmeler ışığında robot 
destekli otomasyon yatırımlarına hız kesmeden devam 
ediyor. Bu yatırımlardan bir diğeri de Kilit Montaj bölü-
mündeki 4 ve 6. hatların birleştirilmesiyle bu yıl hayata 
geçirilen Montaj Otomasyon hattıdır. Bu proje ile En-
düstri 4.0 sayesinde Çerkezköy Fabrikası bir adım daha 

ilerleyecektir. Montaj hatlarında hızlı, etkin, kaliteli 
üretim hedefiyle çalışmalar tüm hızıyla devam 

ediyor. Fabrikada verimlilik oranı oldukça 
yüksek ve kalite odaklı üretim gerçekleşti-
riliyor. Aynı zamanda Endüstri 4.0 devrim 
süreci ile birlikte daha da ivmelenen yeni 
teknolojik dünyada Çerkezköy Fabrikası, 

varlığını net bir şekilde hissettiriyor. 

2012 Yılından bu yana Yalın Üretim teknikleri uygulayan Kale 
Kilit, Sigma Center partnerliğinde Yalın Altı Sigma eğitimi ve 
danışmanlığı aldı. Yalın Altı Sigma, yapılan bir işin ilk seferde, 
en doğru şekilde, zamanında ve hatasız olarak yapılmasını 
sağlayan en kapsamlı ve en etkili yönetim süreç iyileştirme 
uygulamasıdır.
 Yalın Altı Sigma tüm süreç ve yetkinliklerinin gözden geçi-
rilmesini sağlıyor. Yeni tasarlanmış süreçleri süratle ekonomik 
faydaya dönüştürüyor. Bu dönüşümü sağlarken de şirketi öğ-
renme ve değişim merkezli kılan bir yönetim aracı olan Yalın 
Altı Sigma’nın sahipleri sadece yöneticiler değil sistem içinde 
yer alan tüm çalışanlardır.
 Kale Kilit Yalın Altı Sigma’ya üst yönetim bilgilendirme 
eğitimi, ardından Yeşil Kuşak ve Sarı Kuşak eğitimi alınması 
ile başladı. Yalın Altı Sigma yol haritasının çıkarılmasının ar-
dından Yalın Altı Sigma liderlik ekibi oluşturuldu. Yalın Altı 
Sigma vizyonu tanımlandı ve stratejiler belirlendi. Kale Kilit 
Yalın Altı Sigma eğitimi almış yöneticiler ile stratejileri doğrul-
tusunda yönettiği projelerle sürekli iyileşen ve gelişen dünya 
ekonomisinde gücünü arttırmayı hedefliyor. Yalın 6 Sigma 
yayılımına başlayan Kale Kilit’ te 1 Kara Kuşak, 20 Yeşil Kuşak 
ve 28 Sarı Kuşak çalışana sahiptir.

ÜRETİM VE 
İŞ AKIŞLARINDAKİ 
GELİŞİM ARALIKSIZ 
DEVAM EDİYOR 

MONTAJ OTOMASYON HATTI İLE YÜKSEK VERİMLİLİK

YALIN ALTI SİGMA VİZYONU 
TANIMLANDI VE STRATEJİLER BELİRLENDİ

BAKIM VE YATIRIMLAR 
GRUP MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN 2020 

YILINDA BAŞLATILAN, 
2023 YILINDA İSE 

YOĞUNLAŞARAK 
DEVAM EDEN 

ÇALIŞMALARLA 
ÇERKEZKÖY 

FABRİKASININ BİRÇOK 
NOKTASINDA HEM 

DİJİTAL HEM DE İDARİ 
OLARAK YENİ ADIMLAR 
ATILDI. GELİŞTİRMELER 

SAYESİNDE SÜREÇ 
OPTİMİZASYONUNA 

KATKI SAĞLANIRKEN 
YENİLENEN ‘ÖNERİ 

SİSTEMİ’ İLE 
FABRİKADA DAHA 

KATILIMCI BİR ORTAM 
OLUŞTURULDU. 
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Kale Kilit, 14. Hat Otomasyon Projesi ile birçok 
önemli adımı bir arada hayata geçirmiş oldu.  
Üretim alanlarında, makine kullanımlarında 
paralel insan kaynağını daha verimli işlerde de-
ğerlendirmek üzere insan yetkinliğine daha az 
gereksinim duyulan proseslerde, fabrika robot-
ları yoğun bir şekilde kullanıyor. 
Böylelikle prosesleri standartlaştırarak verim-
liliği ve kaliteyi artırıyor; aynı zamanda 
esneklik sağlanıyor. Ürüne özel yapı-
lan makine veya otomasyonlarla 
desteklenmiş bu prosesler kar-
şılaştırıldığında, üründe yapı-
lan tasarım değişikliklerinde 
robotların daha kolay şekilde 
değişime adapte olabildiği 
görülebiliyor. Bu sebeple Kale 
Kilit, yatırımlarında bunu daha 
da artırmayı hedefliyor. Robot 
destekli tam otomasyon montaj 

hattı projeleriyle kalite kontrolünün robotlarla ya-
pılacağı ve makine öğrenmesinin kullanılacağı bir 
hat devreye alınıyor. Kale Kilit fabrika için ger-
çekleştirdiği robot destekli otomasyon projesiyle 
yarı-mamullerin montajlanması, vidalanması ve 

kontrol işlemlerinin yapıldığı hatların yatırımıyla 
daha az insan emeği ile süratli, ekonomik, esnek ve 

verimli projelerin gerçekleştirilmesini hedefliyor.

Kale Kilit, insan kaynağının fikrine çok önem veriyor, farklı 
fikirlerin şirketleri güçlü kıldığına inanıyor.  Bu sebeple iyi 
fikirlerin hayata geçirilmesi için “Öneri Sistemini” çalışan-
larla buluşturuyor. Peki, bu sistem nasıl çalışıyor. Öncelikle 
öneri sahibi fikirlerinin girişini kiosklardan yapıyor. Ön de-
ğerlendirmeden geçen fikirler, bölüm yöneticisine ulaşıyor. 
Önerilerin durumu kiosklardan takip ediliyor. Bölüm yö-
neticileri tarafından kabul edilen fikirler devreye alınıyor ve 
sistem içinde puanlanıyor. Tüm bu aşamalardan sonra titiz 
bir değerlendirme sonrasında öneri sahipleri, ödülleriyle bu-
luşuyor. Öneri sistemiyle, sürekli iyileştirme, problem çözme, 
sürekli öğrenme, israfların önüne geçme, verimlilik ve kalite 
gibi kavramlar ön plana çıkıyor; çalışanların ve Kale Kilit’in iş 
kapsamında yaşam biçimine dönüşüyor. Dolayısıyla Kale Ki-
lit’te fikirler başarının kapısını açıyor, fikir sahipleri kendilerini 
yeniliyor, geliştiriyor. 

Çalışanlarının gelişimiyle sürekli iyileşen ve gelişen dünyada gü-
cünü arttırmayı benimseyen Kale Kilit, işletmede yerleşmiş bulu-
nan Yalın Düşünce ve Kaizen kültürü’nü verilen eğitimlerle tekrar 
gündemine aldı.

Yalın Üretim ve Kaizen Projeleriyle
s Kazanılan metodolojinin sonraki dönemlerde Kale Kilit çalı-
şanları tarafından bir  “yaşam biçimi” olarak sürdürülmesi, 
s Şirket çalışanlarının maliyet-kârlılık-kayıplar ilişkisi konu-
sunda farkındalık düzeyinin ve kayıpları görebilme yeteneğinin 
artırılması, 
s İşletmede yerleşmiş bulunan Yalın Düşünce kültürü ve uygu-
lamaları niteliğinde olan 6-Sigma, Kaizen ve Çalışma Grupları’nın 
gelecekteki çalışmaları ve konu seçimlerinde "pusula" niteliği ta-
şıyacak olan, ”Kayıplara Odaklı Verimlilik Uygulamaları Metodo-
lojisi”nin adımlarının işletmenin bilgi dağarcığına kazandırılması,
s Mevcutta bulunan "Bireysel Öneri Sistemi" uygulaması diji-
tal ortama alınarak kurumsal hafıza oluşması ve gelen önerinin 
hızlı devreye alınması sağlandı. Özellikle mavi yakalı çalışanla-
rın maliyet düşümü başta olmak üzere, tüm iyileştirme faaliyetle-
rine daha yaygın katılımının sağlanması amaçlanıyor.  

Yalın üretim ve Kaizen projeleri düzenli olarak üst 
yönetim seviyesinde paylaşım yapılarak, yönetimin 
desteğiyle süratle devreye alınıyor. 

TEKNOLOJİ İLE ÜRETİMDE ESNEKLİK: 14. HAT OTOMASYONU

FİKRİN ANAHTARI ELİMİZDE

YALIN ÜRETİM VE KAİZEN PROJELERİ FARKINDALIK YARATIYOR 
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KALE KİLİT HARDWARE EURASIA’DA YERİNİ ALDI 

KALE KİLİT YENİ ÜRÜNLERİYLE BAU FUARI’NDA  

KALE KİLİT AVRASYA PENCERE FUARI’NDA 
YENİ ÜRÜNLERİNİ SERGİLEDİ

Türkiye'nin Türkiye’nin köklü markalardan biri olan Kale 
Kilit, 24-27 Mayıs 2023 tarihlerinde İstanbul Tüyap Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen hırdavat sektörünün 

İstanbul buluşması olan Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eura-
sia’ya katıldı. Kale Kilit; endüstriyel hırdavat, el aletleri ve genel 
hırdavat, mobilya ve yapı hırdavatı ana başlıklarında sektörün lider 
üreticilerini buluşturan ve önemli bir ağ olan Hardware Eurasi-
a’da kilit, silindir, elektronik kilitler, alarm ve kasa alanındaki ürün 
gruplarını sergiledi. Firmanın mobil uygulama ve farklı inovatif 
yöntemlerle kontrol edilebilen yeni nesil akıllı kilit sistemleri de 
ziyaretçilerin beğenisini topladı.

“DİJİTALLEŞEN DÜNYANIN İNOVATİF 
ÜRÜNLER ÜRETEN MARKALARI ARASINDA 
YER ALIYORUZ”
Fuar katılımı ve şirket hedefleri ile ilgili de-
ğerlendirme yapan Kale Kilit Türkiye Sa-
tış ve Pazarlama Direktörü Semih Teker, 
“Bugün gelinen noktada sektöre öncülük 
eden konumdayız. Türkiye ve dünyanın 
birçok ülkesinde gücümüz her geçen gün 

artıyor. Bu başarıyı çok daha ileri seviyelere ulaştırmayı hedefliyo-
ruz. Bunun için ürünlerimizin rekabetçi ve gelişen teknolojik ihti-
yaçlara yanıt verebilir olmasına özen gösteriyoruz. Modern üretim 
tesisimiz ve Ar-Ge yatırımlarımız elimizi son derece güçlü kılıyor. 
70 yıldır her dönemin farklılık gösteren trendlerine uygun olarak 
güvenlik konusunda geliştirdiğimiz yeniliklerle, kullanıcılarımızın 
kendilerini güvende ve ayrıcalıklı hissetmelerini sağlayan birçok 
ilke imza attık. Anahtardan kilide, çelik kapıdan yangın kapısına, 
iş yeri kasalarından alarm ve kamera sistemlerine, spor salonların-
daki kabin kilitlerinden otel odalarında kullanılan kartlı kilitlere 

kadar sunduğumuz çok çeşitli ürünlerle 
herkesi ve her değeri güvende tutmak için 
çalışıyoruz. Türkiye’nin ilk kilit üreticisi 
olarak hem ev hem de iş yerleri için hayata 
geçirdiğimiz çözümlerle güvenliği maksi-
mum seviyeye çıkarıyoruz. Avrasya Hırda-
vat Fuarı gibi sektörün önemli fuarlarına 
katılarak, hem mevcut müşterilerimizle 
çalışmalarımızı geliştirmeye hem de yeni 
iş ortaklarıyla çeşitli iş birliklerine imza at-
mayı hedefliyoruz.” dedi.

Kaliteli ürünleri ile tüketicilere güvenlik çözümleri su-
nan Kale Kilit, 17 – 22 Nisan 2023 tarihlerinde Al-
manya’nın Münih şehrinde düzenlenen, dünyanın 

en prestijli yapı fuarlarından biri olan BAU 2023’e katıldı. Kale 
Kilit, inşaat sektöründeki tüm paydaşları bir araya getiren, mi-
mari, malzeme ve sistemler için oldukça önemli bir ağ olan BAU 
2023’te, kilit, silindir, çelik kapı, çelik kasa, elektronik kilitler, geçiş 
kontrol üniteleri ile kapı ve pencere kilit sistemlerinin yer aldığı 
geniş ürün yelpazesini sergiledi.  Aynı zamanda mobil uygulama, 
kartlı geçiş sistemleri gibi çeşitli yöntemlerle kontrol edilebilen 

inovatif ürünü yeni akıllı kilit sistemi ile de beğeni topladı.

“HEDEF PAZARLARIN KİLİDİNİ DOĞRU STRATEJİLERLE AÇACAĞIZ”
Fuar katılımı ve ihracat stratejileri ile ilgili değerlendirme yapan 
Kale Kilit İhracat Satış ve Pazarlama Direktörü Hakan Mumcu 
“Hem müşterilerimiz hem de potansiyel iş ortaklarımızla dün-
yanın lider Mimarlık, Malzeme ve Sistem fuarı BAU 2023’te bir 
araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Dijitalleşen dünyada 
hala bir araya gelmek ilişkileri sıcak tutmak açısından önemli. 
Önümüzdeki dönemde de önceliğimiz; mevcut ve potansiyel 
müşterilerimize kaliteli ürün ve hizmet sunarak pazarda bü-
yümeye devam etmek. BAU gibi katıldığımız ve katılacağımız 
önemli fuarlarda ihtiyaca yönelik güvenlik çözümlerimiz ve ino-
vatif ürünlerimizle ihracat coğrafyamızı genişletmeyi ve uzun 
yıllardır taşıdığımız Kilit Sektörü İhracat Şampiyonu unvanını 
sürdürmeyi hedefliyoruz.” diyerek sözlerini sonlandırdı.

70 yıllık köklü tecrübesini inovatif bakış açısı ve geli-
şen teknolojilerle harmanlayan Kale Kilit, Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen Avrasya 

Bölgesi’nin en büyük ve prestijli pencere endüstrisi etkinliği olan 
Avrasya Pencere Fuarı’nda yeni ürünlerini sergiledi. Fuarda ısı ve 
ses yalıtımı sağlayan, sürmeli ve katlamalı sistemlere sahip, tek ve 
çift açılımlı pencere sistemleri ile elektronik akıllı kilit sistemlerini 
tanıtan şirket, yeni iş birlikleri de geliştirdi.

SON TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİYLE YAŞAM ALANLARINI GÜVENLİ HALE GETİRİYOR
Kale Kilit, 70 yıldır hayata geçirdiği son teknoloji ürünler ile kul-
lanıcılarının yaşamlarını daha güvenli bir hale getirmek için çalışı-
yor. Şirket, tüm ürün ve çözümlerinde kalite ve fonksiyona odak-
lanıyor. ‘Tam Kapsamlı Güvenlik’ anlayışıyla, Kale Kilit’in çatısı 
altında hizmet sunan Kale Kapı Pencere Sistemleri markasıyla; 
PVC Alüminyum kapı ve pencere sektörünün ispanyolet, tek açı-
lım, çift açılım, cephe makası, aksesuar ve kilit ihtiyacını karşılıyor. 
Sektörü buluşturan Avrasya Pencere Fuarı’nda da pencere ve kilit 

tarafında yeni ürünlerini sergileyen şirket, potansiyel ve mevcut 
müşterileriyle de bir araya geldi. Yeni iş birlikleri imkanı da yaka-
layan şirketin tüm ürünleri fuar ziyaretçileri tarafından yoğun ilgi 
gördü. Avrasya Pencere Fuarı, sektörle ilgili yeniliklerin paylaşıl-
ması ve ortak fikirler geliştirilmesi açısından üretici firmalar için 
oldukça önem taşıyor.
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KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG İNOVATİF ÜRÜNLERİ İLE 
RUSYA’DA BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI 

Rusya'nın ve yapı inşaat sektörünün en büyük fuarların-
dan biri olan MosBuild Fuarı, bu yıl 28-31 Mart 2023   
tarihleri arasında Moskova’da gerçekleşti. Fuara katılan 

Kale Endüstri Holding; ‘Tam Kapsam Güvenlik’ anlayışı, yarım 
asrı aşan tecrübesi, güçlü yapısı ve inovatif bakış açısıyla hayata 
geçirdiği ürünlerini dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçile-
re tanıttı. Holdingin çelik kapıdan çelik kasaya, silindir asma kilit, 
kartlı elektronik kilit, kabin kilitleri ve geçiş kontrol kilitlerinden 
pencere sistemlerine kadar geniş bir alana yayılan zengin ürün 
gamı ve ileri teknolojiye sahip yeni ürünleri büyük ilgi gördü.

GÜVENLİK ALANINDAKİ GENİŞ ÜRÜN GAMI İLE DİKKAT ÇEKTİ
Mosbuild Fuarı sayesinde inovatif ve dijital ürünlerini ziyaretçi-
lere tanıtma imkânı bularak ihracatta önem verdikleri ülkelerle 
birebir temas etme fırsatı yakaladıklarını belirten Kale Kilit İhra-
cat Satış ve Pazarlama Direktörü Hakan Mumcu, “Fuar boyunca 
stant alanımızda, her biri ayrı bir inovatif düşüncenin sonucu olan 
yenilikçi ürünlerimizi sergiledik. Sergilediğimiz ürünler arasında 
5N proje kapı modelleri ile Kale Taş Yapı’yı içerisine alan Kale 
Çelik Kapı ve devir sürme pencere sistemlerinin de dahil olduğu 
Kale Pencere Sistemleri ürünlerinin yanı sıra ev, işyeri ve otel kul-
lanımları için özel olarak tasarladığımız ürün gruplarımız da vardı.
Fuarda, Türkiye’deki birçok seçkin otelde de kullanılan Kale Mo-
dern Seri Kartlı Serimiz ve kart taşımaya gerek olmadan giriş-çı-
kışları kontrol etme şansı sunan Kale Lüks Seri Kartlı Kilitlerimiz 
dikkat çeken ürünler arasındaydı. Yine otellerin güvenlikleri için 
tercih ettiği i Serisi’nin içinde yer alan Göstergeli Model, otel 

misafirlerine tek tuşla ‘Rahatsız Etmeyin’ ve ‘Odayı Temizleyin’ 
seçeneklerini aktif hale getirebilme olanağı sağlamasıyla büyük 
beğeni topladı. Parmak İzli Kale Elektronik Kilit’in ise hassas bi-
yometrik okuyucu özelliği ve isteyen kullanıcılara parmak izi yeri-
ne şifre kullanımı imkânı sunması ziyaretçilerin ilgisini çekti. Kart 
taşımaya gerek olmadan çalışma alanlarında giriş-çıkışları kontrol 
edebilen Kale Lüks Seri Şifreli Kilit ve işlevsel kullanımıyla dikkat 
çeken Sessiz Seri modellerimiz de öne çıkan ürünlerimiz arasında 
yer aldı” dedi.

ALARMLI SİLİNDİR VE 252 EM ÇELİK KAPI KİLİDİ FUARIN 
YILDIZ ÜRÜNLERİ OLDU 
Dijitalleşen dünyanın güvenlik alanında da tüketici ihtiyaçlarını 
değiştirdiğinin altını çizen Mumcu, “Kale Kilit olarak kullanı-
cıların ihtiyaçlarına cevap verebilen ürünler üretebilmek adına 
AR-GE ekibimizle birlikte sürekli çalışıyoruz. Silindirde bir dev-
rim yaratarak hayata geçirdiğimiz ve hırsızı eve girmeden kapı-
da durdurmayı başaran Alarmlı Silindir ürünümüz de fuarda en 
çok ilgi gören yıldız ürünlerimiz arasındaydı. Türk mühendisler 
tarafından tasarlanan ve tamamen yerli ve milli yatırımlarla üret-
tiğimiz ürünlerimize bu denli büyük ilgi duyulması ise bizi ayrıca 
gururlandırdı” dedi. İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlik-
leri (İMMİB) tarafından düzenlenen İhracatın Yıldızları Ödül-
leri’nde metal eşya kategorisinde Kale Kilit olarak 15 kez birinci 
olduklarının altını çizen Mumcu, ihracat hacmini her geçen yıl 
daha da artıran bir şirket olarak uluslararası fuarlarda geniş ürün 
ve hizmetleri ile yer almaya devam edeceklerini belirtti.
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Marketing Türkiye ve Kuantum Araştırma iş birli-
ğiyle gerçekleştirilen, Deloitte Türkiye'nin de uz-
manlığıyla sürece katkı sunduğu B2B Excellence 

Awards sonuçlandı. Türkiye'deki markaların B2B alandaki 
performansını kapsamlı bir araştırmayla ölçümleyen ilk en-
deks olan B2B Excellence Awards üçüncü defa "Türkiye'nin 
En İtibarlı İş Ortaklarını" belirledi. Toplam 2 bin 927 görüş-
me ile belirlenen araştırma sonucunda Kale Alarm, Güven-
lik Sistemleri kategorisinde Türkiye'nin En İtibarlı İş Ortağı 
seçildi. Ödül töreninde, ödülü Kale Alarm adına Kale Gü-
venlik Sistemleri Grup Müdürü Kerem Özkan aldı.

Kale Alarm, Marketing Türkiye ve Akademetre Re-
search and Strategic Planning iş birliğiyle gerçek-
leştirilen ‘İtibar ve Marka Değer Performans Öl-

çümü’ araştırması sonuçlarına göre düzenlenen ‘The ONE 
Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri’nden iki ödülle dön-
dü. Güvenlik Sistemleri kategorisinde bu yıl da ‘Yılın İtibar-
lısı’ seçilen marka, beşinci kez aynı kategoride ödül alması 
nedeniyle ‘Büyük Ödül’ün de sahibi oldu.
12 ilde toplam bin 200 kişiyle yüz yüze gerçekleştirilen gö-
rüşmeler sonucunda 70 kategoride yıl içinde itibarını en çok 
artıran markaların ve bu başarının en büyük paydaşları olan 
reklam, medya planlama ve halkla ilişkiler ajanslarının ödül-
lendirildiği gecede  Güvenlik Sistemleri kategorisinde “Yılın 
İtibarlısı” ve “Büyük Ödül”ü, Kale Alarm adına Kale Güven-
lik Sistemleri Grup Müdürü Kerem Özkan aldı.

Kale Endüstri Holding’in 70 yıllık tecrübesini inovatif bakış 
açısıyla harmanladığı markası Kale Alarm, müşteri memnu-
niyeti odaklı çalışmalarındaki başarısını, bu yıl da kazandığı 

A.C.E. Awards ile tescilledi. Sikayetvar.com tarafından bu yıl 8’incisi 
düzenlenen ve kullanıcı deneyimini başarılı bir biçimde yöneten ulu-
sal ve uluslararası markaların belirlendiği A.C.E Awards 2022 (Achie-
vement in Customer Excellence- Mükemmel Müşteri Memnuniyeti 
Başarı Ödülleri)’nde Güvenlik Sistemleri Kategorisi birincisi olan 
Kale Alarm, Diamond Ödülü almaya hak kazandı.

KALE ALARM’A TÜRKİYE'NİN EN İTİBARLI İŞ ORTAĞI ÖDÜLÜ

KALE ALARM, ‘MÜŞTERİ DENEYİMİNİ 
EN İYİ YÖNETEN MARKA’ SEÇİLDİ

KALE ALARM’A A.C.E AWARDS MÜŞTERİ 
MEMNUNİYETİ ÖDÜLÜ

Kurulduğu günden bu yana müşteri deneyimini en 
iyi şekilde yönetmeye büyük özen gösteren Kale 
Alarm, bu alanda yaptığı çalışmalar ile Marketing 

Türkiye ve Akademetre iş 
birliğiyle düzenlenen ALFA 
Awards’ta Güvenlik Sistemleri 
kategorisinde ‘Müşteri Dene-
yimini En İyi Yöneten Marka’ 
seçilerek, Customer Brand 
ödülünün sahibi oldu. Ödülü, 
Kale Alarm adına Kale Güven-
lik Sistemleri Grup Müdürü 
Kerem Özkan aldı.

‘YILIN İTİBARLISI’ SEÇİLEN MARKA; 
KALE ALARM 

KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG’İ  

KENDİ KALESİNDE KEŞFEDİN!
K urulduğu tarihten bu yana sürdürülebilir müşteri 

memnuniyetine odaklanan, kullanıcı deneyimini 
iyileştirmek için çok sayıda yeniliğe ve yatırıma imza 

atan Kale Endüstri Holding, Vadistanbul’da faaliyet gösterdiği 
450 metrekarelik konsept mağazasıyla dikkat çekiyor. Showro-
oma gelen ziyaretçiler, Kale Çelik Kapı’nın kalite ve dayanıklılık 
beklentilerine cevap veren estetik 
tasarımlarını yakından inceleyebi-
liyor. Aynı zamanda Kale Çelik Ka-
sa’nın ev, ofis, otel veya işletmeler 
için farklı ihtiyaçlara çözüm sunan 
kasa modellerini test etme, Kale 
Kilit’in yüksek güvenlik sağlayan 
yeni nesil kilit çözümlerini incele-
yebilme şansı yakalıyor.

SHOWROOMDA GÜVENLİK ÜRÜNLERİNİ 
YAKINDAN TANIMAK MÜMKÜN
Yeni nesil showroom aracılığıy-
la alışveriş deneyimini çok daha 
konforlu bir hale getirdiklerini 
söyleyen Kale Kilit Türkiye Satış 
ve Pazarlama Direktörü Semih 
Teker, “21’inci yüzyılın dinamik-
lerine uyum sağlayabilmek ama-
cıyla entegre güvenlik çözümleri-
ni gösterebileceğimiz showroom 
anlayışına yatırım yaptık. Konsept 
mağazamızın en dikkat çeken özel-
liklerinden biri, Kale Kilit, Kale 
Çelik Kapı, Kale Çelik Kasa, Kale 
Pencere Sistemleri ve Kale Alarm 
markalarımızın ürünlerinin bir 
arada bulunuyor olması. Böylece 
kullanıcılarımızın evleri veya iş-
letmeleri için ihtiyaç duyacakları 
tüm güvenlik çözümlerine kolayca 
ulaşabilmelerine imkân tanıyoruz. 

Çelik kapıda güvenlik seviyesi 1’den 6’ya kadar değişiyor. 5’inci 
ve 6’ncı seviye kapılar ise en yüksek güvenlik seviyesinde ko-
numlandırılıyor. Konsept mağazamıza gelen ziyaretçilerimiz, 
Türkiye'de ilk olarak üretilen 6’ncı seviye çelik kapıları ve gü-
venliği bir üst seviyeye taşıyan kilit sistemlerini de yakından in-
celeme fırsatı yakalıyor.” dedi.
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Kale Kilit’in 2015 yılında hayata geçirdiği Anahtarcılar 
Kulübü bu yıl sekizinci yaşını kutluyor. Geleceği refe-
rans alarak inovatif teknolojileri anahtar sistemlerine 

entegre ederken zanaatkârlığı ve meslek ustalığını da unutmayan 
şirket, endüstrinin değer zincirini oluşturan en önemli halkaların-
dan anahtarcıları bir araya getirdiği projesiyle yüzlerce emekçinin 
yanında oluyor. Anahtarcıların ve çilingirlerin mesleki gelişimini 
desteklemek ve aralarındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla 
kurulan kulüp, sekizinci yılında 700’ü aşkın üyesiyle her geçen 
gün daha da büyüyen bir aile olarak yola devam ediyor.

Anahtarcılarla bİrlİkte tam SEKİZ yıldır çok daha büyük
Kale Kilit Onursal Kurucu Başkanı Rahmetli Sadık Özgür’ün 
‘Anahtarcılar bizim her şeyimizdir’ misyonundan hareketle so-
mut bir adıma dönüşen Kale Anahtarcılar Kulübü, sektör pay-
daşlarının birbirleriyle güç birliğinde bulunmasını sağlıyor. Uzun 
yıllardır bir arada bulunan üyeleriyle dayanışmanın hâkim oldu-
ğu bir yol arkadaşlığına evrilen kulüp, ‘Birlikte daha büyüğüz’ 
mottosuyla sektöre yüksek katma değer sağlamaya ve sektörün 
kurumsal bir yapıya ulaşması için çalışmaya devam ediyor. Türki-
ye'de bir ilk olan bu girişimle son kullanıcıyla sürekli temas için-
de olan anahtarcı ve çilingirlerle ortak bir paydada buluşan Kale 
Kilit, böylece değişen kullanıcı beklentilerine de cevap vermeyi 
hedefliyor.

İnteraktİf etkİleşİm ve sınırsız İş bİrlİğİ
Dijitalleşen dünyada iş ortaklarının iletişimini ve etkileşimini 
artırmayı da hedefleyen platform, gelişmiş dijital alt yapısı saye-

sinde Türkiye’nin dört bir yanındaki 
anahtarcı ve çilingirlerin birbiriyle 
iletişim halinde olabilmesine olanak 
tanıyor. Üyelerin, mesleki ya da kişisel 
gelişimleri için eğitim içeriklerinin de 
yayınlandığı sistemde, üyeler birbirle-
rini arkadaş olarak ekleyebiliyor ya da 
forum bölümü sayesinde merak edi-
len konular hakkında diğer üyelerin 
fikirlerini alabiliyor. Kale Kilit ayrıca 
yine bu portal üzerinden düzenli ola-

rak yeni ürün eğitimi vererek anahtarcıların sattıkları ürünlerle 
ilgili tüm detayları birincil ağızdan öğrenebilmelerini sağlıyor. 
Üyelerinin mesleki gelişimlerine katkı sağlayan Kale Anahtar-
cılar Kulübü, kazan-kazan kurgusuyla üyelerine temelde birçok 
ayrıcalık ve avantajı da bir arada sunuyor.

TÜRKİYE’NİN ANAHTARCILAR KULÜBÜ  

8 YAŞINDA
KALİTEDEN TAVİZ VERMEYEN ÜRETİM ANLAYIŞI, KURUMSAL 

BAKIŞ AÇISI, DİNAMİK VE GÜÇLÜ YAPISIYLA SEKTÖRDE 70 YILDIR 
FAALİYET GÖSTEREN KALE KİLİT’İN KURDUĞU KALE ANAHTARCILAR 

KULÜBÜ SEKİZİNCİ YILINI KUTLUYOR. KALE KİLİT, MESLEKİ VE 
SOSYAL BİR AĞ OLUŞTURMA MİSYONUYLA HAYATA GEÇİRDİĞİ 
KULÜP ARACILIĞIYLA, SEKTÖRÜN STANDARTLARINI SÜREKLİ 

YÜKSELTMEYİ AMAÇLIYOR.

TÜRKİYE’DE BİR 
İLK OLAN KALE 
ANAHTARCILAR 
KULÜBÜ, “BİRLİKTE 
DAHA BÜYÜĞÜZ” 
MOTTOSUYLA 
SEKTÖRE YÜKSEK 
KATMA DEĞER 
SAĞLAMAYA 
VE SEKTÖRÜN 
KURUMSAL BİR 
YAPIYA ULAŞMASI 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDİYOR.
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AKILLI KİLİT VE SİLİNDİR SİSTEMLERİ  

EVLERİNİZİ GÜÇLÜ 
KALELERE DÖNÜŞTÜRÜYOR

T eknolojinin hızla gelişmesi gü-
venlik sistemlerini dönüştürürken 
hayatı da kolaylaştırıyor. Özellikle 

de anahtar anlayışını değiştirerek parmak izi 
ve kumanda aracılığıyla açılabilen yenilikçi 
kilit sistemleri yaşam kalitesini yükseltirken, 
güvenlik seviyesini de maksimum düzeyde 
koruyor.  Çerkezköy’de bulunan fabrikasın-
da günde 250 bin adet kilit ve silindir üret-
me kapasitesine sahip Türkiye’nin köklü 
markası Kale Kilit, yeni nesil kilit ve silindir 
sistemleriyle yaşam alanlarında güvenliğinin 
ilk akla gelen ismi oluyor.

“Kapı açık mı kaldı?” endİşesİne son
Kale Kilit’in hayata geçirdiği Kale Motorlu 
Otomat, yalnızca 7 saniye içerisinde devreye 
giren otomatik kilitleme özelliği sayesinde 
dış apartman kapılarının açık kalma ihtima-
line son vererek izinsiz girişleri engelliyor. 
Ayrıca uzaktan kumanda, damla anahtar ve 
elektronik kart gibi birçok temassız geçiş 
imkânını bir arada sunan Kale Motorlu Oto-
mat, bu sayede kullanıcılarına üst düzey kon-
for sağlıyor. Tüm dıştan takmalı apartman ve 
bahçe kapı modellerine uyumlu Kale Mo-
torlu Otomat, akülü güç kaynağı sayesinde 
de elektrik kesildiği andan itibaren 2 bin 500 
açma kapamaya kadar kesintisiz çalışıyor.
Ürün kodu: Kale Motorlu Otomat KD050/30-400

Kötü nİyetlİ kİşİlerİ evİn İçİne gİrmeden durduran teknolojİ
Kale Kilit’in silindirde bir devrim yaratan dünyada bir ilke imza 
atarak geliştirdiği Kale Alarmlı Silindir, kötü niyetli kişilerin izin-
siz girişlerini eve girmeden kapıda durdurmayı başarıyor. Alarmlı 
Silindir’de bulunan kapı kilidi, kötü niyetli kişiler tarafından zor-
landığında, tuzak kısmından kırılarak 100 desibel seviyesindeki 
kendi alarmını aktif hale getiriyor. Bu sayede yabancıların yaşam 
alanlarına girmesi engellendiği gibi evde yaşayanların fiziksel ve 
psikolojik bir zarara uğraması da önlenmiş oluyor. Öte yandan 
silindir yalnızca tuzak kısmından kırıldığı için kilit kullanılabilir 
halde oluyor ve mülk sahipleri silindiri değiştirene kadar evlerine 
anahtarlarıyla girebiliyor. Design Turkey tarafından "İyi Tasarım" 
ödülüne layık görülen Alarmlı Silindir, Türk mühendis kadrosuy-
la, yüzde 100 yerli bilgi, teknoloji ve teknik malzeme kullanılarak 
geliştirilmesi ve dünyada bir ilk olmasıyla da ön plana çıkıyor. Ürün 

kodu: 164 ASYN

Güvenlİğİ maksİmuma çıkaran üst düzey koruma 
Kale Kilit’in Maksimum Güvenlikli Sistem silindirin alt zeminine 
yerleştirilen hassas döküm çelik malzemeden oluşturulmuş yük-
sek dirençli "U" profili sayesinde kuvvetli darbelere karşı üst düzey 
koruma sağlanıyor. Kötü niyetli müdahalelerde zorlanarak açıl-
maya çalışılması durumunda silindiri; delinmeye, kırılmaya, sars-
maya ve maymuncukla açılmalara karşı koruyor. Hareketli Pimli 
Silindirde ise içerisinde ve anahtar üzerinde bulunan hareketli pim 
ya da pimler sayesinde anahtarın kopyalanmasını da güçleştirerek 
güvenliği maksimum seviyeye taşıyor. Ürün kodu: 164 CEC H

Otomatİk kİlİtlenen kapı kİlİtlerİ
Yoğun yaşam temposunda zaman zaman unutkanlıklar yaşanabi-
liyor, unutulan şey kapıyı kilitlemek olduğunda ise ciddi sonuçlar 
doğurabiliyor. Kale Kilit’in en konforlu teknolojileri arasında yer 
alan Kale Mandal & Sürgü Otomatik Kilitleme Fonksiyonlu Kilit, 
kapıyı sadece kapatarak kilitlemeyi mümkün kılıyor. 

“Evden çıkarken kapıyı kilitledim mi?” endi-
şesini ortadan kaldıran Otomatik Kilitlemeli 
Kilit, yardımcı mandalı sayesinde içerden ve 
dışardan kapının anahtarla kilitlenmesine 
gerek duymadan kapının kapanmasıyla 
otomatik olarak kendinden kilitleni-
yor. Kilitlenen kapıyı içeriden açmak 
içinse acil çıkış özelliği sayesinde 
kapı kolunu indirmek yeterli oluyor. 
Ürün kodu: 252 RAV

KALE KİLİT’İN PARMAK İZİNİ ANAHTARA DÖNÜŞTÜREN ÖZEL KİLİTLERİ, GÜVENLİK AÇIKLARININ ÖNÜNE GEÇEN SİLİNDİR 
SİSTEMLERİ VE KAPININ KAPATILMASIYLA OTOMATİK OLARAK KİLİTLENMESİNİ SAĞLAYAN SON TEKNOLOJİ SİSTEMLERİ, 
GÜVENLİĞİ MAKSİMUM SEVİYEYE TAŞIYOR. 
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Kale Alarm Mobil Uygulamasıyla gü-
venliğinizi koruma altına almak ve akıllı 
telefonunuz yardımıyla birçok ayrıcalıklı 
hizmetten yararlanmak, şimdi çok kolay. 
Kale Alarm Mobil Uygulamayla tarihlere 
göre fatura bilgilerinizi sorgulayabilir, gün 
içerisindeki sinyalleri görebilir, ev veya iş 
yerlerinizde bulunan kamera görüntüleri-
ni canlı ya da kayıtlı olarak izleyebilirsiniz. 
Ayrıca her türlü teknik sorunuz için çağrı 
merkezini arayarak alarm ve kamera sis-
temleriniz için destek talep edebilirsiniz. 
Panik butonu sayesinde itfaiye, ambulans 
ve emniyet güçleri gibi acil müdahale 
ekiplerine anında ulaşabilir, Kale Alarm 
Mobil dünyasına dahil olarak 7/24 kesin-
tisiz güvenliğe sahip olabilirsiniz.

KALE ALARM'IN GÜVENLİ DÜNYASINA 
CEPTEN KATILMAK İÇİN NASIL BİR YOL 
İZLEYEBİLİRSİNİZ?
s Kale 7/24 Mobil uygulamayı
Android ya da iOS yazılım tabanlı 
cihazınıza indirin. 
s Şifre almak için 444 724 0 
numaralı Çağrı Merkezini arayın.
s Aktivasyon için e-posta 
adresinize gelen şifreyi 
uygulamaya girin.
s KALE ALARM 
Mobil dünyasına siz de dahil olun.

AKLINIZ EVDE KALMASIN
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YAŞAM ALANINIZIN GÜVENLİĞİ 
ARTIK CEBİNİZDE!



COĞRAFYALAR FARKLI OLSA DA KALE KİLİT’E DUYULAN GÜVEN AYNI. 
Kullanıcılardan gelen fotoğraflarla, dünyanın dört bİr yanından Kale Kİlİt ürünlerİ.

TÜRKİYE’NİN MARKASI,

DÜNYANIN KALESİ 
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DÜNYADAN KALE MANZARALARI



mize verdiğimiz hizmeti daha verimli bir 
hale getirdik. Üstelik Türkiye’deki anah-
tarcıları kapsayan ve gittikçe genişleyen 
bir sosyal çevreye sahip olduk. Bu ailede 
olmak bize özgüven kazandırıyor ve işi-
mize çok olumlu yansıyor. Sektöre dair 
yenilikleri ve gelişmeleri takip ederek 
kendimizi ve işimizi yenileyebiliyoruz. 
Hatta puan sistemiyle bunu bir oyun ha-
line getirebiliyoruz. Ürün sattıkça puanı-
mız yükseliyor, puanımız yükseldikçe ön 
plana çıkıyor, hediyeler bile kazanıyoruz. 
Açıkçası bu, yeni nesil için motivasyonu, 
işin keyfini ve rekabeti artıran bir unsur. 

Müşterilerle iletişim kurarken en çok 
dikkat ettiğiniz hususlar nelerdir?
Yaşadığımız dünyada artık güvenli bir ya-
şam çok önemli. Bunu da yüksek güven-
likli ürünlerle sağlamak mümkün. Kendi-
ni, sevdiklerini ve işini güvende hissetmek 
isteyenlerin ilk adresi de Kale. 

Kale Kilit’in müşteriyle temasında anah-
tarcılar çok önemli. Kale Kilit’in bu an-
lamda Anahtarcılar Kulübü’nü kurması 
sektöre, anahtarcılara bir düzen getirdi; 
ortak bir kimlik oluşturdu. Biz de Kale 
Anahtarcılar Kulübü ile müşterilerimize 
daha iyi bir hizmet sunmaya başladık. 
Müşterilerimiz de Kale tabelasını gördük-
leri için gönül rahatlığıyla geliyor. Biliyor-
lar ki bu tabelanın altında kaliteli ürün, 
kaliteli hizmet, profesyonel ve samimi bir 
yaklaşım var.  Müşterilerimiz herhangi bir 
sorunla karşılaşsalar da güvenebilecekleri, 
kendilerini dinleyen ve çözüm üreten bir 
anahtarcılarının ve Kale gibi bir markanın 
olduğunun farkında.  Bu anlamda hiçbir 
müşterimizi mağdur etmiyoruz. Marka-
mızın sorumluluğunu taşıyoruz. 
Ziyaretiniz için çok teşekkür ediyoruz. 
Kale’nin anahtarcılara gösterdiği özeni ve 
değeri hissettirdiniz. İyi ki bu ailenin bir 
parçasıyız.

Anahtarcılık mesleğine ne za-
man ve nasıl başladınız? 
Anahtarcılık baba mesleği. Ben 

de mesleği babamın yanında çırak olarak 
çalışarak öğrendim. Daha ilkokuldayken 
herkes okuldan sonra eve koşarken ben 
babamın yanına giderdim. Meraklıydım; 
o küçük yaşta işe dâhil olmaya çalışırdım 
ve keyif alırdım. Babam, neredeyse 50 yıl 
bu mesleğin hakkını vererek, sevilen bir 
esnaf olarak işlerini yürüttü. Ben de bu 
bayrağı taşımak, babamın işini, mesleğini 
devralmak istedim. İşten, çalışmaktan ke-
yif almayan biri olsaydım, devam ettire-
mezdim diye düşünüyorum. 
Kartal Dalgıçlar Anahtar, Kartal’ın ilk çi-
lingiri ve en eski anahtarcılarından… Do-
layısıyla uzun yılların verdiği tecrübe ve 
tanınırlık sebebiyle buradan ayrılmayı hiç 
düşünmedik. Çünkü aynı zamanda Kar-
tal; doğup büyüdüğüm, çevremizin, dost-
larımızın olduğu yer. İnsan, kendini ait 
hissettiği yerlerde mutlu ve başarılı oluyor. 

Yolunuz Kale Kilit ile nasıl kesişti? 
Kale Kilit’in size yansımaları nelerdir?
Kale Kilit, bu sektöre yön veren büyük 
bir marka. Güven, güvenlik, kalite ve ga-
ranti denilince akla gelen ilk marka. Kale 
Kilit ile yollarımız kesişmeseydi biz, bu işi 
bu kadar profesyonel yapamaz, bir ivme 
kazanamazdık. Elbette bulunduğumuz 
bölgede Dalgıçlar Anahtar olarak bir gü-
ven oluşturduk. Ancak hizmet kalitesi, 
kaliteli ürünlerle sürdürülebilir. Kale Kilit 
ürünleriyle bize yakışır bir hizmet ortaya 
koyabiliyor; markamızı özenle, gururla 
temsil ediyoruz. Böyle bir markanın çatısı 
altında olduğumuz için çok mutluyuz. 

Anahtarcılar Kulübü’ne ne zaman üye 
oldunuz? Size katkıları neler oldu?
2015’te yani ilk kurulduğu yıldan beri bu 
kulübün üyesiyiz. Anahtarcılar Kulübü 
ile daha kurumsal ve performansa teşvik 
eden bir yapıya büründük. Müşterileri-

BAKIŞ AÇIMIZI 
ZENGİNLEŞTİRİYOR
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KALE ANAHTARCILAR KULÜBÜ
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KALE ANAHTARCILAR KULUBÜ 

GÜVEN, KALİTE VE GARANTİ DENİLİNCE AKLA GELEN İLK MARKANIN KALE KİLİT OLDUĞUNU VURGULAYAN 
ANAHTARCILAR KULÜBÜ ÜYESİ, KARTAL DALGIÇLAR ANAHTAR SAHİBİ CEM DALGIÇ, KALE ANAHTARCILAR 
KULÜBÜYLE İŞLERİNİ DAHA PROFESYONEL YAPTIKLARINI VE KURUMSALLAŞTIKLARINI SÖYLÜYOR. 
CEM DALGIÇ, “KULÜPLE BİRLİKTE MÜŞTERİLERİMİZE VERDİĞİMİZ HİZMETİ DAHA VERİMLİ HALE GETİRDİK” DİYOR. 
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KALE KİLİT, BU SEKTÖRE YÖN VEREN; GÜVEN, GÜVENLİK, KALİTE VE GARANTİ DENİLİNCE AKLA 
GELEN İLK VE BÜYÜK BİR MARKA. MARKA BİLİNİRLİĞİ BU KADAR YÜKSEK VE TÜRKİYE’NİN 
70 YILDIR EN KÖKLÜ MARKALARINDAN OLAN KALE KİLİT’İN BİR PARÇASI OLMAK ÇOK GURUR VERİCİ. 
EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM.
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Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz? 
Emekli bir askerim aslında. 27 yıl silahlı kuvvetlerde gururla gö-
rev yaptım. 2009 yılında emekli olunca ticari hayatı deneyimle-

mek istedim ve bu sektöre giriş yaptım. Yaklaşık 4 yıl tadilat ve inşaat işleri 
yaptık. Askeri anlamdaki bilgi birikimim ve bakış açım iş yaşamına olumlu 
anlamda yansıdı. Disiplinli çalışmak, yaşam felsefem oldu. “Kendi işinizi 
mükemmel, yöneticinizin işini çok iyi, size bağlı çalışanın ise işini iyi bile-
ceksiniz.” Başarının sırrı bence bu. 

Kale ailesi ile ne zaman tanıştınız? 
2013 yılında Kale ailesi ile tanıştık. Öncesinde Çelik Eşya’nın kapı montajı-
nı yapan bir firmaydık. Daha sonra bayisi olduk ama bayi olmadan önce çok 
düşündük elbette. Bir markanın temsilciliğini hakkıyla yapmak bizim için 
çok önemliydi. Bu hususta Kale bize güvendi. Biz de markanın desteği ve 
gücüyle bayimizi açtık. Çıraktık, usta olduk. İnandık ve yola çıktık.

Kale markasının bulunduğunuz böl-
geye ve size yansımaları nelerdir? 
Kale, marka tanınırlığı çok yüksek bir 
marka ve sadık müşterileri de oldukça 
fazla. Bu müşteri portföyü işimize güç ve 
anlam kattı. Biz de bu gücü iyi temsil ettik 
ve kaliteli bir hizmet sunduk. Markayı ve 
kendimizi iyi konumlandırmak. Çünkü 
markaya güvenen insanların güveninin 
devam etmesini sağlamak çok önemli. Er-
görler olarak bu sinerjiyi müşterilerimizle 
yakaladık. Memnuniyet duymalarını ve 
bu memnuniyetin sürekliliğini sağladık. 
Ne mutlu bize ki, hizmetimizden şüphe 
duymayan müşterilerimiz var. 

Kale Çelik Eşya’nın bir parçası olmak 
size ne hissettiriyor? 
Gerçekten bir ailede olduğumuzu biliyo-
ruz ve bunu hissedebiliyoruz. Kale Çelik 
Eşya’da mükemmel bir işleyiş var. Bu ruh 
ve bu sinerjiyi bayilerinde, departmanla-
rında ve çalışanlarında görmek mümkün. 
Bu işleyişin aksamaması da markanızın gü-
cüne ve kalitesine inanmaktan geçiyor. Biz 
de enerjimizi bu güçten alıyoruz. Zaten ba-
şarılı olabilmek için markanıza gönülden 
bağlı olmanız gerekiyor. İnanmadığınız bir 
markada başarılı olamaz, başkalarına da sa-
mimiyetinizi yansıtamazsınız. Bu sebeple 
aile olmanın gururu ve inancıyla hâlâ ilk 
günkü heyecanımızla devam ediyoruz. 

Müşterilerin sizi tercih etmelerinin se-
bepleri nelerdir? 
Geçmişin zorluğu, bugünün koşulları 
güvenlik ihtiyacını artırdı. Kale, kişilerin 

güvenlik ihtiyaçlarını hem kişisel hem de 
çevresel olarak sağlayan çok yönlü bir şir-
ket. Her güvenlik ihtiyacını Kale’de bulabi-
liyor ve en iyisini alabiliyorsunuz. İşin özü, 
Kale olunca gözünüz arkada kalmıyor. Bu 
kapsamda biz de daha iyi bir hizmet suna-
bilmek, ürünleri yakından gösterebilmek 
için bir showroom açtık. Bu alanı müşteri-
lerimizin fikirleri ve sordukları soruların ce-
vaplarıyla şekillendirdik. Müşterilerimizin 
taleplerini karşılayan bir Showroom oldu. 
Showroomumuzda Kale alarm ürünleri, 
çelik kapı, kasa ürünleri, elektronik kilitler, 
alarm sistemleri, aksesuarlar yani katma 
değeri yüksek ürünler sergiliyoruz. Ürün 
portföyümüz bu anlamda çok geniş. Bu da 
müşterilerimizin her talebini karşılayabilme 
olanağı sağlıyor. Biz müşterilerini anlayan 
bir bayiyiz, amacımız sadece satış yapmak 
değil, onlara ihtiyaç duydukları ürünleri 
sunmak. Bu nedenle iyi bir dinleyiciyiz. 
Ürünlerimizi detaylarıyla birlikte anlatıyor 
ve bu doğrultuda hizmet veriyoruz. 

Satış sonrası süreçlerinizden ve müş-
terilerle olan iletişiminizden bahseder 
misiniz?  
Her ürünümüzde kapıya kadar hizmet 
veriyor, sonrasında müşterimizle iletişimi-
mizi koparmıyoruz. Her aşama kendi bün-
yemizde gerçekleşiyor; montaj ekiplerimiz 
işlerinin başında. Servis taleplerini hızlı 
bir şekilde gerçekleştiriyoruz. İşlerimizde 
Kale Çelik Kapı ürünlerinin kalitesinden 
asla ödün vermiyoruz. Elbette ürünlerin 
bir mühendislik harikası olması hizmetle-
rimizin de harika olmasını sağlıyor. Kusur-

suz bir hizmet sunmak ve müşteri memnu-
niyetini sağlamak bizim için çok önemli. 

İleriye yönelik hedeflerinizi ve çalış-
malarınızı paylaşır mısınız? 
Kurulduğumuzda hedefim ve kendime 
verdiğim söz Kale ile birlikte büyümek ve 
showroom açmaktı. Bugün baktığınızda 
bu hedefi gerçekleştirmenin gururunu 
yaşıyorum. Sözlerinin arkasında durmayı 
ilke edinen biri olarak bunu başardığım 
için çok mutluyum. Bu hedefe ulaşmamda 
Kale’nin marka bilinirliğinin etkisi büyük-
tü. Bugünkü hedefim ise işimizi 3’üncü 
kuşağa emanet etmek. Bu kuşağın temsil-
cileri olan iki kızım da bana her anlamda 
çok destek verdi. Mimar olan kızım İdil, 
showroomun tasarımına ve kurgulanma-
sına yardımcı oldu. Diğer kızım İlayda be-
nimle birlikte çalışıyor. Kim bilir belki ben 
de Çeşme’de bir Kale bayisi açarım.

İÇİMİZDEN BİRİ

KUSURSUZ HİZMET SUNUYORUZ
ÜRÜNLERİMİZ GİBİ 
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KALE ÇELİK EŞYA’DA MÜKEMMEL BİR İŞLEYİŞİN 
OLDUĞUNU VE MARKANIN YARATTIĞI SİNERJİNİN 

KENDİLERİNİ GÜÇLÜ KILDIĞINI VURGULAYAN KALE 
ÇELİK EŞYA İZMİR BAYİİ ERGÖRLER'İN SAHİBİ AHMET 

KÜÇÜKERGÖR, “ÜRÜNLERİMİZ GİBİ KUSURSUZ BİR 
HİZMET SUNMAK İÇİN ÇOK ÇALIŞIYOR, KENDİMİZİ 
SÜREKLİ YENİLİYORUZ” DİYOR. KALE ÇELİK EŞYA 

AİLESİNDE OLMANIN GURURUNU YAŞADIKLARININ 
VE MARKALARINA GÖNÜLDEN BAĞLI OLDUKLARININ 

ALTINI ÇİZEN AHMET KÜÇÜKERGÖR’Ü ZİYARET ETTİK 
VE MARKAMIZI KONUŞTUK. 

İlayda Küçükergör: İyİ kİ bu aİlenİn bİr parçasıyız
İşe bakış açımız ve çalışma disiplinimiz babamla aynı yönde. Babam buraya çok emek 
verdi ve hep daha iyisi için hedefler koydu. Bana işin inceliklerini, çalışma hayatının 
prensiplerini öğretti. Babamla birlikte çalıştığım için çok mutluyum. Kale markasını 
temsil ettiğimiz için de gururluyuz.  

GÜVENLİK TEKNOLOJİLERİ KONUSUNDA DAİMA ÖNCÜ OLAN VE 70. YILINI GERİDE BIRAKAN KALE KİLİT AİLESİNİN BİR ÜYESİ OLMAKTAN 
MUTLU VE GURURLUYUZ. BAŞARILARA BERABER YÜRÜMEYİ TEMENNİ EDERİZ. BİRLİKTE BÜYÜME HEDEFİMİZLE NİCE YILLARA…
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İŞTE YAŞAM

TİCARET EKOSİSTEMİNİ YENİDEN TANIMLIYOR

S ürdürülebilirlik, kurumsal bir bakış açısıyla kâr elde ederken çevresel has-
sasiyetlerin gözetilmesini, sosyal değerlerin desteklenmesini tüm bunlar 
etrafında güçlü mali yapıların tesis edilmesini anlatan güncel bir yaklaşım. 

Bu konu, müşterilerden, üretim girdilerine, insan kaynaklarından finansmana, pazar 
dinamiklerinden Ar-Ge’ye kadar uzanan bütüncül bir dönüşüm ihtiyacını içeriyor 
ve ihtiyaç giderek artan bir hızda büyüyor. Sürdürülebilirliğin bu denli önem kazan-
ması yalnızca iş ekosistemiyle alakalı değil. Asıl olarak doğal ekosistemle insan ve bi-
reyle toplum arasındaki etkileşimde yaşanan değişimlerin bir sonucu. Endüstrileş-
menin çevresel etkileri, bireyin iş yaşamındaki rolü, bunlara ek olarak teknolojinin 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, İŞLETMELERİN DEĞİŞEN 
KOŞULLARA KARŞI ORGANİZASYONLARINI 

GÜÇLÜ VE DİNAMİK KILMALARI İÇİN KRİTİK BİR 
ÖNEM TAŞIYOR. ÜSTELİK ÇEVRESEL VE SOSYAL 

HASSASİYETLERİN GÖZETİLMESİ, KURUMSAL 
İTİBARDAN TÜKETİM TERCİHLERİNİN POZİTİF 

DEĞİŞİMİNE KADAR ÇOK SAYIDA AVANTAJI 
BİR ARADA SAĞLIYOR. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ve dijitalleşmenin getirdiği uyum süreci mevcut yapıyı zaruri 
olarak yeniden şekillenmeye zorluyor. Üretim yöntemlerimiz, 
tüketim alışkanlıklarımız, bunların çevre üzerindeki yansıması, 
teknolojinin muazzam hızıyla ortaya çıkan yeni fırsatlar ve teh-
ditler, bireyleri de, şirketleri de, ülkeleri de benzer yoğunlukta 
etkiliyor. İşte söz konusu etki, sürdürülebilirlik anlayışının kü-
resel bir nitelik kazanmasını sağlıyor. 
Şirketler, sürdürülebilirlik gereksinimlerine dayalı yeni ürün-
ler, hizmetler veya iş modelleri geliştirerek sürdürülebilirlik 
fırsatlarına giderek daha fazla eğiliyor. Günden güne artan 
sürdürülebilirlik bilinci, özel ve endüstriyel müşterilerin tercih-
lerini doğrudan etkiliyor, yönlendiriyor. Diğer taraftan ise bu 
yaklaşımı benimseyen, faaliyetlerine yansıtan şirketler, paydaş 
ilişkilerinde stratejik bir avantaj elde ediyor. 
Uzun vadeli kurumsal stratejiler üzerinde mutlak bir değer 
ifade eden kurumsal sürdürülebilirlik, sosyal, ekolojik ve eko-
nomik gereksinimlerin faaliyetlere entegrasyonunda kritik rol 
oynuyor. Bu stratejiler, modeller veya yönergeler şeklinde te-
mel değerlere, uzun vadeli şirket hedeflerine ve kurumsal sür-
dürülebilirlik vizyonuna yansıtılıyor.

Köklü değİşİmler, başarının seyrİnİ etkİler 
Kurumların sürdürülebilirlik stratejileri genel olarak üç aşama-
dan oluşuyor. Birinci aşamayı, işletmenin ulusal ve uluslararası 
yasal düzenlemelere göre yönetilmesi ve üst yönetimin ekono-
mik, sosyal ve çevresel konulardaki sorumluluklarının farkın-
da olup bu doğrultuda stratejiler geliştirmesi ve uygulaması 
oluşturuyor. İkinci aşama, işletmelerin rekabet avantajlarını 
gerçekleştirmesiyle ilgili. İşletmelerin uluslararası politikalara 
ve/veya yasal koşullara uyum sağlayacaklarını taahhüt etmesi; 
kaynakları daha etkili bir şekilde kullanmalarına, sosyal sorum-

luluklarını gerçekleştirmelerine ek olarak finansal açıdan da 
performanslarını artırmalarına yardımcı oluyor. Bu unsurlar 
da işletmelerin rekabet avantajlarını artırmalarına etki ediyor 
Üçüncü ve son aşama ise, ekonomik, çevre, sosyal boyutların 
entegrasyonundan oluşuyor. Sürdürülebilirliğin etkin ve sağ-
lıklı bir şekilde yürütülebilmesi için bu üç boyutun bütüncül 
bir şekilde ele alınması ve işletmenin tüm temel, stratejik ve 
operasyonel süreçlerine dâhil edilmesi gerekiyor.
Peki ekonomik ekosistem için bu kadar önemli ve etkiliyse, ku-
rumsal sürdürülebilirliğin hayata geçirilmesiyle elde edilecek 
en belirgin çıktılar neler olmalıdır? Çevre koruma, kaynakların 
sürdürülebilir kullanımı ve adil çalışma koşulları gibi konular 
şirketler için açık bir rekabet avantajı sağlıyor.  Başarılı sürdürü-
lebilir yönetimin sağladığı avantajlar ise şu şekilde sıralanıyor: 
Daha yüksek satışlar yoluyla ciro artışı. Sürdürülebilir eylem, 
genellikle rakiplere kıyasla belirleyici satın alma yönlendirme-
si sunar. 
Enerji verimliliği önlemleri, atık ve malzeme azaltma önemli 
ölçüde maliyet tasarrufu sağlar.
Daha fazla yenilik potansiyeli ve enerjisi ortaya çıkar. 
Motivasyonun arttığı çalışma ortamı ve iş sadakati. 
İtibar ve marka değerinin artmasıyla birlikte şirket kârlılığının 
da artması.
Sürdürülebilirlik girişimlerinin başarılı olabilmesi, kısa süreli 
avantajlara odaklanmak yerine uzun süreli hedeflere odaklan-
makla doğrudan ilişkili olarak görülüyor. Burada diğer bir un-
sur ise sürdürülebilirliğe karşı sahip olunan bakış açısı olarak 
karşımıza çıkıyor. Kurumsal sürdürülebilirlik süreçlere entegre 
edilen yönetişim enstrümanları olarak görülmemeli. Süreçler 
profesyonel ve vizyoner bir bakış açısıyla bütünsel olarak yo-
rumlanmalı. 

57SAYI 37 - EKİM 2023 //



58

İŞTE YAŞAM

Kararlılık sürecİn en önemlİ bİleşenİ 
Kurumların sürdürülebilir işletme olmada ortaya çıkan 
zorluklardan ilkinin, direnç gösterme olduğu söylenebi-
lir. Bunun nedeni ise, sürdürülebilir uygulamaların hayata 
geçirilmesinin belirli maliyetler içermesi ve sürdürülebi-
lirliğin getirilerinin ise uzun vadede görülecek olmasıdır. 
Bu durumlar işletmeleri sürdürülebilir işletme olmaktan 
alıkoyabiliyor. Sürdürülebilir bir işletme olma sürecinde 
karşılaşılan ikinci durum ise; işletmelerin sürdürülebilirlik 
için motivasyonlarının düşük olması şeklinde ifade edi-
lebilir. Bu motivasyonun ise işletmenin liderinden bütün 
paydaşlarına kadar değer zincirindeki herkeste görülmesi 
gerekiyor ve paydaşların sürece katılımlarını zaruri hale ge-
tiriyor. Çünkü sürdürülebilirlik stratejilerinin hayata geçi-
rilmesinde çalışanların bireysel sorumluluk almaları önem 
taşıyor. Karşılaşılan diğer zorluklardan birisi ise, “sürdürü-
lebilir işletme” kavramının yeni olmasından kaynaklanı-
yor. İşletmeler açısından sürdürülebilirliği ölçmenin belirli 
yöntemleri var ve zaman içerisinde sürdürülebilirliğin öl-
çülmesi karmaşık bir hale gelebiliyor. Ancak bu işletmeleri 
sürdürülebilirlik yolculuğundan alıkoymamalı.  Sürdürü-
lebilirlik konusunda kararlı olunması ve yüksek motivas-
yona sahip olunması, karşılaşılan zorlukların aşılmasına 
doğrudan etki ediyor. 

Yenİ bİr çağın şafağında Kale Endüstrİ Holdİng 
Bir değer üretmek ve o değer etrafında yeni hedeflere 
birlikte yol almak zordur. Bunu yıllarca sürdürmek ise 
doğruyu, yeniliği ve ahde vefayı gerektirir. Kale Endüstri 
Holding, 70 yılın deneyimini taşıyan iş kültürüyle nesil-
den nesile aktarılan bir değerler silsilesi oluşturdu. Bu de-
ğerler, Kale’nin dününe, bugününe ve geleceğine etki etti; 
sürdürülebilir başarının ana unsurlarından biri haline gel-
di. Bugün sıkça gündeme gelen sürdürülebilirlik kavramı, 
Kale Endüstri Holding’in kuruluşundan itibaren kurumsal 
yapının doğal bir bileşeniydi. Kurucumuz Sadık Özgür’ün 
kalite yaklaşımı üzerinden hayat verdiği bu anlayışa göre 
tüm kaynakların verimli ve doğru kullanımı, kendini yeni-
leyen bir arayış olarak kalitenin de sürdürülebilir bir hale 
gelmesini sağlayacaktı. Bu ise güçlü mali yapının, toplum-
sal faydanın ve elbette sınırlı kaynakların bir bütün olarak 
değerlendirildiği sağlıklı bir organizasyon anlamına geli-
yordu. Günümüzün modern sürdürülebilirlik tanımlarına 
ve bu tanımlar üzerinden şirketlerin sarf ettikleri dönüşüm 

çabalarına baktığımızda, aslında her birinin Kale’nin kendi kurum-
sal yolculuğu içerisinde yönetimden temel alan ama tüm paydaşla-
rın gönüllü bir şekilde sahip çıktığı değerleri içerdiğini görebiliriz. 
Güncel tanımıyla sürdürebilirlik, şirketlerin mali, çevresel ve sosyal 
değerlere verdikleri önem ve bu öneme zemin oluşturan değerlerin 
genele yayılması olarak ifade edilebilir. Kale’nin iç pazardaki zirve 
konumu, hedef pazarlarda ise sergilediği muazzam dinamizmin ar-
dında da bu değerler öncü rol oynuyor. 

KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG, 70 YILIN DENEYİMİNİ TAŞIYAN İŞ 
KÜLTÜRÜYLE NESİLDEN NESİLE AKTARILAN BİR DEĞERLER 
SİLSİLESİ OLUŞTURDU. BU DEĞERLER, KALE’NİN DÜNÜNE, 
BUGÜNÜNE VE GELECEĞİNE ETKİ ETTİ; SÜRDÜRÜLEBİLİR 
BAŞARININ ANA UNSURLARINDAN BİRİ HALİNE GELDİ. 
BUGÜN SIKÇA GÜNDEME GELEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAVRAMI, 
ASLINDA KALE ENDÜSTRİ HOLDİNG’İN KURULUŞUNDAN İTİBAREN 
KURUMSAL YAPININ DOĞAL BİR BİLEŞENİYDİ.
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İki bin yıllık mirasın gölgesi artık yorgun surlarında. İklimi kış, insanı bahar, düşüncesi 
zengin topraklarda yükselen bir abide. Bir kaleden öte, savaşın değil de barışın, huzurun, 
geleceğe inancın taştan bedeni, Divriği Kalesi. Üzerine söylenmiş sözler bizim. Gölgesin-

de kurulan hayaller bizim. Kaleden göğe yükselen ruhlar, yakılan ağıtlar, dillere düşen şarkılar 
bizim. Şimdi bize ait olanın peşinden gidelim, Divriği Kalesi’nin gizemli sesine kulak verelim. 

Dİvrİğİ Kalesİ’nİn anlattıkları… 
Zaman insanı da, yapıyı da etkiler. Her şey onun kalburundan geçer, elenen elenir, geriye kalan 
sonraki nesillere yadigârdır. İşte Divriği Kalesi de böyle bir yadigâr. Bilinen bin yıllık geçmi-
şi göğsünde derin yaralar açsa da bugün de görenlere hikâyesini anlatıyor. Hâkim bir tepede 
hâlâ bir şahin gibi şehre kanat geriyor, Anadolu’nun kapıları Türklere açılırken verilen 
mücadelenin ruhunu taşıyor. Çaltı Çayı'na bakan yamaçta kayalık arazinin üzerinde 
konumlanan Divriği Kalesi’nin geçmişi, bazı araştırmacılara göre Hititlere kadar uza-
nıyor. Ancak Kale'nin günümüzdeki görünümü ve batı ile güneye açılan iki 
kapı üzerindeki kitabelerden günümüze ulaşabilen hali-

DİVRİĞİ’DEN TÜRK YURDUNA  
KADİM BİR SELAM 

KALE'NİN KÜLTÜRÜ
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BU TOPRAKLAR ONLARCA 
UYGARLIĞIN BEŞİĞİ OLDU, HER 

GELEN EMSALSİZ İZLER BIRAKTI. O 
İZLERDEN EN KALICI OLANLARINA 

HEM SAYGI HEM DE YENİDEN
KEŞİF ARZUSUYLA YER VERECEĞİZ

SAYFALARIMIZDA. KEŞFETTİKÇE 
GEÇMİŞLE KUCAKLAŞACAK, 

KUCAKLAŞTIKÇA ANADOLU’NUN 
MAĞRUR KALELERİNE HAYRAN 

KALACAĞIZ. İŞTE İLK DURAĞIMIZ, 
DİVRİĞİ KALESİ…

nin Mengücekoğulları Dönemi'ne ait olduğu düşünülüyor. İç ka-
lede bulunan Arslanburç üzerindeki 650/1252 tarihli kitabeden 
Divriği Kalesi'nin Mengücekoğullarından Melik Salih tarafından 
inşa ve tamir edildiği anlaşılıyor. 

Her bakımdan önemlİ bİr eser 
Burası önemli çünkü bahsedilen dönem, Anadolu’nun Türk yur-
du olmasını sağlayan Malazgirt Savaşı ve savaştan sonra kazanılan 
toprakların korunması için verilen mücadelelerin gerçekleştiği 
zaman dilimine işaret ediyor. Dolayısıyla hem Divriği hem de 
Divriği Kalesi, bu süreçte önemli görevler üstlenmiş ve Türklerin 
Anadolu’daki varlığının sağlamlaştırılmasında rol oynamış. Daha 
önceki bir yapının üzerine kesme taştan inşa edildiği düşünülen 
Divriği Kalesi, iç ve dış olmak üzere iki bölümden oluşuyor.  Za-
manla ciddi hasar gören kalenin günümüzde yalnızca dış kaleye 
ait surlarının bir bölümü ayakta kalabilmiş. Aslanlı Burç da bura-
da yer alıyor. Bu burç 10 metrelik cephe üzerinden 8 metre yük-
seltilmiş. Aslanlı Burç'tan kuzeye doğru devam eden düz bir çizgi 
üzerindeki iç kale surları, birkaç tane burç ayağı ve beden duvarla-
rının bir kısmının temelleri dışında tamamen yıkılmış durumda. 
Temelinden burcuna kadar otantik bir Türk Kalesi olması bakı-

mından Divriği Kalesi, önemli bir eser niteliği taşıyor. 
Uzunluğu 1,5 kilometrekare olan sur kalıntılarından, kalenin da-
iresel bir alanı kapladığı anlaşılıyor. Ayrıca yuvarlak ve kare planlı 
kulelerle desteklenen kalede ambarların, cephaneliklerin, sarnıç-
ların, su kuyularının ve kışla yapılarının yer aldığı biliniyor.

DİVRİĞİ, GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE BARINDIRDIĞI ULUSAL 
DEĞERLERİN YANINDA ULUSLARARASI SEVİYEDE DE ÖNEM 
TAŞIYAN ŞEHİRLERİMİZDEN BİRİSİ. BU DURUMUN BİR PARÇASI 
OLAN DİVRİĞİ KALESİ, ULU CAMİ, DARÜŞŞİFA VE BANİ TÜRBESİ 
GİBİ TARİHSEL DEĞER İFADE EDİYOR. YİNE İÇERİSİNDE YER ALAN 
KALE CAMİSİ DE, HEM ZİYARETÇİLER HEM DE YAPININ BÜTÜNÜ 
İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR.  
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Gözün gördüğünü kalıcı kılmak ne büyük 
sihir değil mi? Aslında tam bir zaman 
yolculuğu. Fotoğrafa yansıyan o an, 

şimdiki zaman ve sonrası her daim geçmiş zaman. 
Kadraja sığan şeyler eskiye dair, geçmişin yansıma-
sı ve elimize alıp baktığımızda kozmik bir yolculu-
ğa çıkabiliyoruz. Fotoğraf ve devamında kamera, 
bu açıdan tekerleğin icadından geri kalmayan bir 
keşif. Düşünsel, mekânsal ve zamansal bir devrim. 
Hatta bugünün dijital dünyasının temellerinden 
biri. Çünkü fotoğrafla birlikte onu korumak, renk-
lendirmek, aktarmak, hareketlendirmek için giri-
şilen uğraşlar, aslında dijitalleşmenin gerçek an-
lamda doğuşunu da hızlandıran unsurlardı. Şimdi 
işin felsefesinden sıyrılıp biraz tekniğine geçelim 
çünkü işin esrarı orada gizli.

İnsanlığın zamana hükmetme mücadelesİ 
Kronolojiye baktığımızda optik bilimine dair 
araştırmaların iki-üç bin yıllık bir geçmişe sahip 
olduğunu görüyoruz. Ancak bilinen anlamda 
kalıcı görüntü elde etmek 1800’lü yıllarda müm-

YAŞAM 
HİKÂYESİ 

DİJİTAL 
GÖZÜN

TEKNOLOJİ
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KAMERA, KİMYADAN FİZİĞE, OPTİKTEN ELEKTRİĞE 
BİRÇOK DİSİPLİNİN ORTAK ÇALIŞMASI SAYESİNDE 
BUGÜNKÜ MODERN FORMUNU ALDI HATTA 
CEPLERİMİZE BİLE SIĞMAYI BAŞARDI. BİRLİKTE 
KAMERANIN GEÇMİŞİNDE BİR YOLCULUĞA ÇIKALIM, 
ARDINDAN İSE KALE MİNİ KAMERANIN HAYATIMIZA 
NELER KATTIĞINI KEŞFEDELİM. 

kün olmamış. Fransız mucit Joseph Nicéphore Niépce, ışığa 
duyarlı madde olarak gümüş klorür kullanarak ilk kez 1816 
yılında çalışmalarına başlamış. Bildiğimiz anlamda ilk fotoğraf 
da 1826 yılında Joseph Nicéphore Niépce tarafından çekilmiş. 
Niépce’in 1833’de ölümü üzerine bir dönem birlikte çalıştığı 
Fransız sanatçı ve kimyager Louis Daguerre, çalışmalarını de-
vam ettirmiş ve görüntünün sodyum klorür ile sabitleştirilmesi 
yöntemini bulmuş. Bu adım, ardından bir dizi gelişmeyi tetik-
lemiş. 1880'lerde George Eastman, Kodak adında bir şirket ku-
rana kadar fotoğrafçılık profesyoneller ve çok zenginlere özgü 
bir uğraş olarak kalmış. Eastman, katı plakaların sürekli değiş-
tirilmesini gerektirmeyen esnek bir rulo film 
yaratmış. Bu sayede kullanıcıların, modern tek 
kullanımlık kameralar gibi fotoğraf çekebilme-
lerini sağlamış. Bu, ortalama bir insanın karşıla-
yabileceği kadar ucuz olan ilk kameraydı.

Edİson, sİnema devrİmİne öncülük edİyor 
Eastman, filmi icat ederken fotoğrafçılığı te-
mel alıyordu. Filmi hareketli görüntü için 
kullanan ilk kişi ise ünlü mucit Thomas Alva 
Edison oldu. Tarihin ilk filmli ve hareketli gö-
rüntü kamerası ‘Kinetograf ’ı Edison icat etti ve ilk görüntüleri 
35mm’lik filmlere kaydetmeyi başardı. Saniyede 40 kare pozla-
yan bu makine sessiz filmler çekiyordu. Ancak bu aletin en bü-
yük problemi, makine içinde oynayan görüntüleri sadece bir 
kişinin izleyebiliyor olmasıydı. Bu problemi de çok geçmeden 
Fransız Lumiere Kardeşler çözdü. Fransa’nın en büyük fotoğraf 
levhası satıcısı olan Lumiere Kardeşler, Edison’ın icadının ben-
zeri olarak bir makine ürettiler. Ancak bu makine, hem yansıtıcı 
hem de pozitif kopyalar üretebilen bir makineydi. Bu aletin adı 
da ‘Kinetoskop’tu. Kısa bir süre sonra makinenin ismini ‘Sine-
matograf ’ olarak değiştirdiler ve ‘yedinci sanat’ olarak adlandı-
rılan sinema sanatını başlattılar. 

Işıktan elektrİğe…
İkinci dünya savaşından sonra bu kez anlık görün-
tüyü yakalayıp kaydetmek için bilgiler elektrik 
sinyallerine dönüştürüldü ve bu bilgileri man-
yetik bant üzerine kaydederek televizyon 

kameralarından canlı görüntüler yakalandı. 
Devamında ise gerek uzay çalışmaları için 
duyulan ihtiyaçlar gerekse sektördeki gelişme-
ler ışığında görsel verinin dijital olarak işlenmesine 
yönelik teknikler ardı ardına geldi. Texas Instruments, ilk kez 
1972'de filmsiz bir elektronik kameranın patentini aldı. Sony, 
1982 yılının Ağustos ayında ilk ticari elektronik kamera olan 
Sony Mavica elektronik fotoğraf makinesini piyasaya sürdü. 
Görüntüler bir mini diske kaydedildi ve ardından bir televiz-
yon monitörüne veya renkli yazıcıya bağlanan bir video oku-
yucuya yerleştirildi. Kodak da 1970'lerin ortalarından itibaren 

profesyonel ve ev tüketicileri için "ışığı dijital re-
simlere dönüştüren" birkaç katı hal görüntü sen-
sörünü icat etti. 1986'da Kodak bilim adamları, 
5 x 7 inç dijital fotoğraf kalitesinde baskı ürete-
bilen 1,4 milyon piksel kaydedebilen dünyanın 
ilk megapiksel sensörünü icat etti. 1990 yılında 
Kodak, fotoğraf CD sistemini geliştirdi ve "bilgi-
sayarların ve bilgisayar çevre birimlerinin dijital 
ortamında rengi tanımlamak için dünya çapında 
ilk standardı" önerdi.

Dİjİtal gözler her yerde
Günümüzde kamera, görüntüden yansıyan ışığı mercek 
ya da objektiften yararlanarak bir düzlemde toplayan, 
o düzleme konulan ışığa duyarlı elektronik devre ele-
manları sayesinde ışık enerjisini elektrik enerjisine çe-
virdikten sonra çıkış sinyali veren ve gerekirse bunu 
kaydeden bir sistem olarak tanımlanıyor. Bu özellikle-
riyle yaşamın neredeyse her noktasında onlara ihtiyaç 
duyuyoruz. Tabii ki, teknolojileri ve çalışma prensip-
leri kullanılan alana göre çeşitlilik gösterebiliyor. Ör-
neğin TV yayıncılığı, kişisel kameralar, bina güvenlik 
sistemleri, termal kameralar, tıbbi gözlem kameraları 
gibi birçok alanda kameraların yeteneklerine güveni-
yoruz. Kale de, geliştirdiği bina güvenlik sistemlerinde 

ve termal kamera gibi teknolojilerinde inovatif 
ürünleriyle yer alıyor. Böylece müşterilerine 

ve kullanıcılarına güvenlik sunan, yaşam 
standardını yükselten çözümler üretebiliyor. 
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Polonya’dan bahsedince birçok 
kişinin aklında İkinci Dünya 
Savaşı’ndaki yıkım ve yaşanan 

acılar canlanıyor. Elbette bunlar yüzleş-
memiz gereken gerçekler. Ancak iklimi 
soğuk, insanı sıcak bu güzel ülke çeyrek 
asırdır inanılmaz bir gelişim sergiliyor. 
Avrupa Birliği’ne üye olduktan sonra 
hızla yatırım çekmeye başlayan ülke, 
ekonomi sıralamalarında adım adım 
yükseliyor. Polonya, Frédéric Chopin, 
Nicolaus Copernicus, Madame Curie, 
Adam Mickiewicz gibi isimlerin mem-
leketi. Dolayısıyla bilimde ve sanatta 
köklü bir geçmişe sahip. Bu yapı, ül-
kenin ekonomik gelişiminin ardındaki 
felsefede de önemli rol oynuyor. 

Polonya küresel düzeyde 
etkİsİnİ artırıyor 
Yazımıza biraz hızlı bir giriş yapmış 
olabiliriz zira Polonya bunu gerçekten 
hak ediyor. Hakkında söylenecek çok 
şey var. Ama öncesinde ülke hakkında 
bilgisi sınırlı olanlar için genel bilgile-
re göz gezdirelim. Ülkemize uçakla üç 
saat mesafede yer alan Polonya, 40 mil-
yona yakın nüfusa sahip. Dünyaca ünlü 
başkentleri Varşova, aynı zamanda ül-
kenin en büyük şehri. 

Batıda Almanya, güneyde Çekya ve 
Slovakya, doğuda Ukrayna, Beyaz Rus-
ya ve Litvanya ile sınır komşusu olan 
Polonya, bu çok kültürlü yapıyı kendi 
topraklarında da barındırıyor. Polon-
ya’nın kuzeyinde ise oldukça uzun bir 
sahil şeridiyle Baltık Denizi bulunuyor. 
Ülkenin turizm potansiyeli barındıran 
bazı şehirleri bu hat üzerinde yer alıyor. 
Polonya’da Lehçe konuşuluyor ama 
ülke halkının önemli bir kısmı Alman-
ca ve Rusça dillerini de biliyor. 
Polonya bizim için aslında hiç uzak 
olmayan bir ülke. İkili ilişkilerimiz 
14’üncü yüzyıla ve hatta öncesine ka-
dar uzanıyor. Zaman içerisinde bir hay-
li kültürel etkilemişimiz olmuş. Bugün 
de iki ülke arasında ekonomik ilişkiler 
hızla gelişiyor. Başta endüstri ve savun-
ma sanayi olmak üzere tarım, peraken-
de gibi sektörlerdeki dinamizm önemli 
seviyelerde. 

Güçlü dostluk, ortak tarİh 
Türkiye Cumhuriyetini tanıyan ilk Av-
rupa ülkesi olan Polonya, 23 Temmuz 
1923 tarihinde ülkemiz ile çok önemli 
bir dostluk antlaşması imzaladı. Antlaş-
mada, “Lehistan ve Türkiye arasındaki 
dostluğun tarihin en sert tecrübelerin-
den geçerek baki kaldığı” önsöz olarak 
yer aldı. Gerçekten de Polonya bizim 
için özel bir ülke. Hem Osmanlı döne-
minde hem de Türkiye Cumhuriyeti 
kurulduktan sonra ilişkiler hep sıkı 
şekilde devam etmiş. 
Polonyalı siyasi göçmenlerin gü-
venliğini sağlamak üzere 1842'de, 
Sadık Paşa olarak bilinen Michał 
Czajkowski tarafından kurulan ve 

İKLİMİ SOĞUK, 
İNSANI SICAK ÜLKE

YAŞLI KITANIN MERKEZİNDE GÜN GEÇTİKÇE GELİŞEN BİR ÜLKE POLONYA. SICAKKANLI İNSANLARI, 
GÜZEL ŞEHİRLERİ VE KÜLTÜRÜYLE CAZİBESİNİ SÜREKLİ ARTIRIRKEN ARTIK DAHA ÇOK KİŞİNİN 
DİKKATİNİ ÇEKİYOR, DAHA ÇOK KİŞİ ORADA BİR YAŞAM KURMAYI HAYAL EDİYOR. 

KEŞF-İ ÂLEM

BAŞKENT VARŞOVA
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Polonyalı köyü olan Polonezköy, o gün-
lerin izlerini halen taşıyor. Bugün İstan-
bul’un en gözde dinlence yerlerinden biri 
olan Polonezköy’de halen çok sayıda Po-
lonya kökenli aile yaşıyor ve onlar da geç-
mişten günümüze taşınan bu bağı temsil 
etmeyi sürdürüyor. Ekonomi ve turizm 
dışında iki ülke arasındaki ilişkileri güçlü 
kılan unsurlardan bir diğerini de eğitim 
oluşturuyor. Başta Erasmus programı ol-
mak üzere eğitimini Avrupa’da sürdürmek 
isteyen öğrenciler için Polonya listenin ilk 
sıralarında yer alıyor. 

Her yönüyle görülmeye değer 
Polonya sosyal ve kültürel hayatın son 
derece canlı olduğu bir ülke. Yaşam ko-
şullarının günden güne çok daha iyi hale 
geldiğini söylemiştik. İşte bu durum ülke-
ye birçok yönden yansıyor. Hatta Polonya 
artık başta komşu ülkeler olmak üzere ça-
lışmak için gelenlerin gözdesi haline geldi. 
Gelişmiş yaşam koşulları paralelinde iş 
bulma imkânının artması iş gücü anlamın-
da ihtiyacı artırmış. Bu ilerleyen yıllarda 

ülkenin adını çok daha fazla duyacağımızı 
gösteriyor. 
Polonya, ülkenin başkenti ve en gelişmiş 
şehri olan Varşova dışında Gdansk, Kra-
kow, Wroclaw, Sopot, Poznan, Lublin gibi 
birçok çekim merkezine sahip. Bunla-
rın her birine sayfalarımızda yer vermek 
mümkün değil ancak Polonya’da ‘mutlaka 
görülmesi gereken yerler’ diye bir sıralama 
yaparsak; Varşova’nın tamamı, Krakow’da-
ki Auschwitz- Birkenau Toplama Kamp-
ları, Gdansk sahili, Tuz Madenleri, Wavel 
Kalesi ve farklı şehirlerdeki Barok mimarisi 
listenin üst sıralarında yer alıyor. Tabii Aus-
chwitz- Birkenau Toplama Kampları’na 
bir parantez açmak şart. Auschwitz, Nazi 
döneminin en büyük toplama kampıydı. 
1942 yılından itibaren Avrupa’nın dört 
bir yanındaki Yahudiler Auschwitz’e yol-
landı. Yaklaşık 1 milyon 300 bin Yahudi 
Auschwitz’e getirildi. İnsanlık tarihinin en 
büyük kıyımlarından birinin yaşandığı bu 
kamptan çok az insan sağ kurtulmayı ba-
şarabildi. Bugün ziyarete açık olan kamp, 
geçmişin bu karanlık yüzüne bir ayna tutu-
yor ve her yıl binlerce insan burayı tüyleri 

ürpererek ziyaret ediyor. 
Polonya, tarihte birçok kere istilaya uğra-
mış, büyük mücadelelere sahne olmuş bir 
ülke. Acılar asla unutulmasa da tüm bu 
yaşanmışlıklar Polonya halkının bugün 
güçlü ve umut dolu bir şekilde geleceğe 
bakmasına zemin oluşturuyor. 
Polonya’yı gezmek, görmek için birçok 
neden var. Ama bu nedenlerden belki de 
en önemlisi sıcakkanlı halkı. İnsanların ge-
neli son derece misafirperver. Özellikle bir 
Türk olarak geçmişe uzanan bağlarımızın 
halen tazeliğini koruduğunu görmek in-
sanı mutlu ediyor. Gece hayatıyla, mutfak 
kültürüyle, sayıca epey fazla olan festival-
leri ve yöresel eğlenceleriyle bu insanlar, 
soğuk iklimi sıcak bir atmosfere çeviriyor.

Kale Kİlİt, Polonya’dakİ pazar başarısını artırıyor 
Polonya’nın güçlü ekonomisi, burada faaliyet gösteren Türk şirketleri 

için önemli bir potansiyel oluşturuyor. Ülke, ihracat pazarlarını 
gün geçtikçe çeşitlendiren Kale Kilit için de özel bir pazar konumunda. 

Bu ülkedeki organizasyonuyla pazardaki gücünü istikrarlı bir şekilde 
artıran Kale Kilit, birçok projede ve perakende noktasında 

bilinirliğini hızla geliştiriyor. 

POLONYA, KENDİNE HAS KÜLTÜRÜ VE 
DEĞERLERİYLE AVRUPA KITASININ EN 
FARKLI ÜLKELERİNDEN BİRİ. TARİHİN VE 
SANATIN İLHAM OLDUĞU BU TOPRAKLAR, 
BUGÜN GELİŞMİŞ YAŞAM KOŞULLARI 
VE SERGİLEDİĞİ DİNAMİZMLE YÜZÜ 
GELECEĞE DÖNÜK BİR YAPI SERGİLİYOR. 

Wavel Kalesi

Gdansk Sahİlİ

TUZ MADENLERİ

KEŞF-İ ÂLEM




